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گزارش

یک سخنرانی به 
مثابه ابزاری برای 
موازنه قوا و موازنه 

وحشت
 دبیرکل حزب الله لبنان دو شــنبه شــب به مناســبت 
هفدهمین سالگرد پیروزی لبنان بر رژیم صهیونیستی در 
جنگ ۳۳ روزه، سخنرانی کرد و در آغاز، حادثه تروریستی 
شــاه چراغ را تسلیت گفت و اعلام کرد که به نظر می رسد 
یک تصمیــم آمریکایی برای بازگشــت داعش و فعالیت 
تروریستی آن در چند عرصه وجود دارد. با در نظر گرفتن 
اقتضائات امنیتی، نظامی و میدانی در منطقه غرب آسیا به 
خصوص طی هفته های اخیر به نظر می رسد این بخش از 
سخنان سید حسن نصرالله اهمیت تحلیلی مضاعفی داشته 
باشــد. چرا که به باور بسیاری از ناظران و کارشناسان دور 
جدیدی از فعالیت های داعش در سوریه و غرب آسیا شکل 
گرفته اســت تا جایی که شاهد چند عملیات انتحاری در 

قلب دمشق و همچنین حمله به مراکز ایست...

اختلافات میان دولت و مجلس این روزها به اوج رســیده و پس از 
برکناری شبانه معاون سیاسی وزیر کشور، مقامات دو قوه اتهامات و 

ادعاهای جدیدی را علیه هم مطرح می کنند.
امسال ســال برگزاری انتخابات مجلس اســت و نمایندگانی که 
خواهان حضور دوباره در ساختمان هرمی شکل بهارستان هستند، 
رودربایستی ها و تعارفات خود با دولت سیزدهم را کنار گذاشته اند و 
انتقادات تند و تیزی را مطرح می کنند؛ انتقاداتی که از سوی دولت 
هم بی پاسخ نمی مانند و گویی جنگ رسانه ای میان دو قوه مققنه و 

مجریه شکل گرفته است. 
ماجرای عصبانیت نمایندگان از معاون سیاسی وزیر کشور

اکوایران نوشت: اوایل خرداد بود که معاون سیاسی وزیر کشور یک 
ابلاغیه خطاب به اســتانداری ها و فرمانداری ها مبنی بر عدم ورود 
نمایندگان در امور اجرایی صادر کرد و باعث عصبانیت نمایندگان 
مجلس شد، تاجایی که همان روزها احمد وحیدی - وزیر کشور - را 
به مجلس احضار کردند و در یک جلسه غیرعلنی خواهان برکناری 

محمدرضا غلامرضا - معاون سیاسی وقت وزیر کشور - شدند. 
در این میان، محمد رشیدی - عضو هیأت رئیسه مجلس - گفته 
بود: »وزیر کشــور قول داد که معاون سیاسی خود را تغییر دهد. 
مجلس با دولت همراهی و همکاری کامل دارد و همواره حمایت 
خود از دولت را اعلام کــرده و وظیفه خود می دانیم اما این گونه 
رفتارها را برنمی تابیم«. با این حال، وزیر کشور با تکذیب سخنان 
این عضو هیأت رئیســه مجلس گفت: »این درخواســتی بود که 
برخی نمایندگان مطرح کردند و من چیز خاصی در جلسه دیروز 
نگفتم؛ فقط اعلام کردم که در تعامل مثبت با مجلس به دنبال حل 

سوء تفاهمِ ایجادشده خواهم بود.«
این درحالی است که محمدباقر  قالیباف  - رئیس مجلس شورای 
اسلامی - در جریان نشست علنی روز دوشنبه )2 مرداد( با اشاره 
به عدم برکناری معاون سیاسی وزیر کشور گفت: »در این مجلس 
هیچوقت از وزیر کشور درخواستی مبنی بر تغییر معاون سیاسی 
نداشته اســت. آقای وحیدی از من خواست تا وساطت کنم یک 
هفته تا 10 روز از نمایندگان مهلت بگیرم تا معاون سیاسی وزارت 
کشــور را تغییر دهد. مردم باید بدانند که مجلس هیچگاه چنین 
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سبزوار علیرغم قرار گرفتن در شــاهراه غرب به شرق و 
نیز مسیر جنوب به شمال کشور، از نظر راه های ارتباطی 
وضعیتی ناایمن و غیراستاندارد دارد چنانکه این منطقه 
ســهم بالایی از تصادفات مرگبار جاده ای استان خراسان 

رضوی را به خود اختصاص داده است.
مرگ ناشی از تصادفات جاده ای به عنوان یکی از 10 علت 
اصلی مرگ و میر در جهان شناخته شده است و آمارهای 
رسمی بیانگر آن است که روزانه حدود ۵0 نفر در تصادفات 

رانندگی کشور جان خود را از دست می دهند.
ســبزوار در مسیر شاهراه اصلی غرب به شرق کشور و در 
مسیر ورود 2۳ استان کشور به مشهدالرضا قرار دارد که 
سالانه بیش از 2۵ میلیون زائر و مسافر برای زیارت حرم 
امام رضا)ع( از مسیرهای ارتباطی این شهرستان گذر می 
کنند، علاوه بر آن مســیر ارتباطی پنج استان جنوبی و 
شمال شرق کشور از حوزه جغرافیایی شهرستان سبزوار 

می گذرد.
برخــی راههای ارتباطی ســبزوار علاوه بــر رفت و آمد 
خودروهای عبوری، مســیری ترانزیتی برای آمد و شــد 
تریلرها و کامیون ها بین بنادر جنوبی کشور و کشورهای 

آسیانه میانه محسوب می شوند.
یکی از مهم ترین علل وقوع تصادفات در جاده های سبزوار 
در کنار عوامل انسانی و خودرو، وضعیت نامناسب جاده ها 
است که عرض کم و آسفالت نامناسب آن زمینه ساز بروز 
حوادث ترافیکی فراوانی شده و بدین لحاظ این منطقه در 

شمار نقاط حادثه خیز شرق کشور مطرح شده است.
بنا به اعلام رسمی اورژانس سبزوار، در سالهای اخیر، سالانه 
بیش از پنج هزار ماموریت این سازمان با حوادث ترافیکی 

و جاده ای مرتبط بوده است.
وضعیت نابسامان جاده ای و تبعات اجتماعی سوانح رانندگی

سبزوار در مسیر ارتباطی شهرستان های شاهرود، داورزن، 
نیشابور، بردسکن، اســفراین، جوین، جغتای، خوشاب و 
ششتمد قرار دارد که عمده این جاده ها از وضعیت مطلوبی 

برخوردار نیست.
یک کارشناس مســائل اجتماعی گفت: راه های سبزوار 
وضعیت مطلوبی ندارند کــه برای نمونه جان باختن 1۴ 
شهروند در یک حادثه در جاده سبزوار- جوین - اسفراین و 
حوادث پرشمار دیگر به ویژه در جاده سبزوار - بردسکن با 

آمار بالای تلفات و مصدومان، بیانگر این موضوع ...

شاهراه غرب به شرق خراسان رضوی با جاده هایی ناایمن
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۴۰ نفر به تعداد نمایندگان مجلس اضافه می شود؟
کمیســیون  رئیس  جوکار،  محمدصالح 
امورداخلی و شــورا ها در مجلس شورای 
اســلامی، از بررســی طرح اصلاح جدول 
حوزه هــای انتخابیــه و افزایــش تعداد 
نماینــدگان مجلس، در نشســت علنی 
فردا )یکشنبه 2۹ مرداد( مجلس شورای 
اســلامی، خبر داد. مطابــق طرح اصلاح 
جدول حوزه های انتخابیه و افزایش تعداد 
نماینــدگان مجلس، ۴0 نفر به تعداد کل 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی، افزوده 
می شــود. به گزارش فارس، محمدصالح 
جوکار، رئیس کمیســیون امورداخلی و 
شــورا ها در مجلس شــورای اسلامی، از 
بررســی طرح اصلاح جــدول حوزه های 
انتخابیه و افزایش تعداد نمایندگان مجلس، 
در نشست علنی فردا )یکشنبه 2۹ مرداد( 

مجلس شورای اسلامی، خبر داد.
مطابق این طرح ۴0 نفر به تعداد نمایندگان 

مجلس شورای اسلامی، افزوده می شود.
متن کامل طرح مذکور، به شرح زیر است:

مــاده واحده: تعــداد نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی از دویســت و نود نفر به 
ســیصد و ســی نفر افزایش یابد و تعداد 
حوزه های انتخابیه به شــرح بند های زیر 

اصلاح شود:
تبصره 1- وزارت کشــور فهرست اسامی 
اســتان ها و حوزه های انتخابیــه آن ها و 
مرکزیت حوزه هایی را کــه در این قانون 
تعیین نشده اســت، براساس حروف الفبا 
با ذکر نام و مرکز اســتان در ابتدای حوزه 

انتخابیه هر استان تنظیم و اعلام می کند.
تبصره 2- این قانــون از دوازدهمین دوره 
انتخابات مجلس شــورای اســلامی لازم 

الاجراست.
۱-استان آذربایجان شرقی:

الف- با افزایش یک نماینده، حوزه جدید 
آذرشهر شامل شهر آذرشهر، شهر گرگان، 
شهر ممقان و شهر تیمورلو و بخش حومه، 
بخش ممقان و بخش گرگان با یک نماینده 

ایجادمی شود.
ب- با اضافه شــدن یک نماینده به حوزه 
جدید اسکو، شامل شهر اسکو، شهر جدید 
سهند، شــهر ایلخچی، و بخش مرکزی، 
بخش ایلخچی بــا یک نماینــده ایجاد 

می شود.
پ- شهرستان هریس از حوزه انتخابیه اهر 
و هریس متنزع و به حوزه انتخابیه تبریز 

الحاق می شود.
2- استان آذربایجان غربی:

بــا افزایش یک نماینده و با التزاع چایپاره 
از حــوزه خوی و چایپاره و انتزاع چالدران 
از حوزه ماکو و چالــدران، حوزه انتخابیه 
جدید چایپاره و چالدران، شامل: شهرستان 
چایپــاره )شــهرقره، ضیاءالدین، بخش 
مرکزی و بخش حاجیلار( و شهرســتان 
چالدران )شهر های سیه چشمه و آواجیق 
و بخش مرکزی و بخش دستک( تشکیل 

۳- استان اصفهان:
الف- بــا افزایش یک نماینــده به حوزه 
انتخابیه کاشان و آران و بیدگل این حوزه 

به دو حوزه انتخابیه زیر تقسیم می شود:
1- حوزه انتخابیه کاشــان و بخش نیاسر 
شامل: شهر کاشان- بخش مرکزی- بخش 
برزک- بخش نیاســر به مرکزیت شــهر 

کاشان با یک نماینده
2- حوزه انتخابیه آران و بیدگل شــامل: 
شهر آران و بیدگل - بخش مرکزی- بخش 
کویرات به مرکزیت شهر آران و بیدگل با 

یک نماینده
ب- با افزایش یک نماینده حوزه انتخابیه 
جدید شــرق اصفهان با انتزاع بخش های 
)جرقویه، علیا، جرقویه سفلی، جلگه، بین 
رود و کوهپایه( از حوزه انتخابیه اصفهان، 

تشکیل می شود.
۴- استان اردبیل:

بــا اضافه شــدن یک نماینده بــه حوزه 
انتخابیه اردبیل، نیر، نمین و سرعین تعداد 
نمایندگان این حوره به چهار نفر افزایش 

می یابد.

۵- استان البرز:
با اضافه شدن دو نماینده به حوزه انتخابیه 
کرج شامل: شهرســتان کرج، فردیس و 
اشتهارد تعداد نمایندگان این حوزه به چهار 

نفر افزایش می یابد.
۶- استان ایلام:

با اضافه شــدن یــک نماینــده و انتزاع 
شهرستان )سیروان( از حوزه انتخابیه ایلام، 
ملکشاهی، مهران، ایوان، چرداول، و الحاق 
آن به حوزه انتخابیه دهلران، دره شــهر و 
آبدانان، تعــداد نمایندگان حوزه انتخابیه 
دهلران، دره شهر، آبدانان، بدره و سیروان 

به دو نفر افزایش می یابد.
۷- استان بوشهر:

با افزایش یــک نماینده به حوزه انتخابیه 
بوشهر، گناوه و دیلم این حوزه به دو حوزه 

انتخابیه زیر تقسیم می شود:
الف- حوزه انتخابیه »بوشهر« شامل شهر 
بوشــهر و بخش های مرکزی و خارک به 

مرکزیت شهر بوشهر با یک نماینده
ب- حوزه انتخابیه گناوه و دیلم متشکل 
از شهرستان گناوه شامل: شهر بندر گناوه 
و بخش های مرکزی و ریگ و شهرستان 
دیلم شــامل شهر بندر دیلم و بخش های 
مرکزی و امام حسن به مرکزیت شهر بندر 

گناوه با یک نماینده
۸- استان تهران:

با اضافه شدن یک نماینده به حوزه انتخابیه 
»شهریار، قدس و ملارد« تعداد نمایندگان 
این حوزه بــه دو نماینــده افزایش پیدا 

می کند.

۹- استان چهارمحال و بختیاری:
الف- بــا افزایش یک نماینــده به حوزه 
انتخابیه شهرکرد، بن و سامان، این حوزه 

به دو حوزه زیر تقسیم می شود:
1( حوزه انتخابیه شــهرکرد متشــکل از 
شهرستان شهرکرد و بخش های مرکزی، 

فرخشهر و لاوان
2( حوزه انتخابیه بن و سامان، متشکل از 
شهرستان بن و بخش های مرکزی و شیدا، 
و شهرستان سامان و بخش های مرکزی و 

زاینده رود
ب- با افزایش یک نماینده به حوزه انتخابیه 
اردل و فارسان و کوهرنگ و کیار این حوزه 

به دو حوزه زیر تقسیم می شود:
1( حوزه انتخابیه اردل و کیار: متشــکل 
از شهرســتان اردل شامل: شــهراردل - 
بخش های مرکــزی - بخش میان کوه و 
شهرستان کیار شامل: شهر شلمزار- بخش 
مرکزی- بخش ناغان به مرکزیت شهر اردل 

با یک نماینده
2( حــوزه انتخابیه فارســان و کوهرنگ 
متشکل از شهرستان های فارسان شامل: 
شــهر فارســان- بخش مرکزی- بخش 
بابا حیدر- بخش جون قان و شهرســتان 
کوهرنگ شــامل: شــهر چلگرد- بخش 
مرکــزی- بخش بازفت- بخــش دو آب 
صمصامی به مرکزیت شهر فارسان با یک 

نماینده
10- استان خراسان جنوبی:

اول- بــا افزایش یک نماینــده به حوزه 
انتخابیه فردوس، طبس، بشرویه و سرایان 
این حوزه به دو حوزه انتخابیه زیر تقسیم 

می شود:
الــف- حوزه انتخابیه فردوس و ســرایان 
متشکل از شهرستان های فردوس شامل: 
فــردوس- بخش مرکزی و شهرســتان 

سرایان شامل شهر سرایان- بخش آبیک- 
بخش سه قلعه به مرکزیت شهر فردوس با 

یک نماینده
ب- حوزه انتخابیه طبس و بشرویه متشکل 
از شهرستان طبس شامل: طبس- بخش 
مرکزی- بخش دســت گــردان- بخش 
دیهوک- و شهرستان بشرویه شامل: شهر 
بشرویه- بخش مرکزی- بخش ارسک به 

مرکزیت شهر طبس با یک نماینده
دوم- حوزه انتخابیه نهبندان و سرپیشه به 

شرح زیر اصلاح می شود:
حوزه انتخابیه نهبندان و سرپیشه متشکل 
از شهرستان نهبندان شامل: شهر نهبندان- 
بخش مرکزی- بخش شوسف و شهرستان 
سرپیشه شامل شــهر سرپیشه- بخش 
مرکــزی- بخش مود به مرکزیت شــهر 

نهبندان با یک نماینده
۱۱- استان خراسان رضوی:

الف- شهر کلات تابع استان خراسان رضوی 
از حوزه انتخابیه مشهد و کلات متنزع و به 

حوزه انتخابیه درگز ملحق می شود.
ب- بخش های احمد آباد و رضویه از حوزه 
فریمان و سرخس متنزع و به حوزه انتخابیه 

مشهد ملحق می شود.
پ- با اضافه شــدن یک نماینده به حوزه 
انتخابیه شهرستان مشهد تعداد نمایندگان 

این حوزه به شش نفر افزایش می یابد.
۱2- خراسان شمالی:

با افزایش یــک نماینده به حوزه انتخابیه 
بجنورد و مانه و سملقان و گرمه و جاجرم 
این حوزه به دو حوزه مستقل زیر تقسیم 

می شود:
الف- حوزه انتخابیه بجنورد شــامل شهر 
بجنورد- بخش مرکزی- بخش گرمخان- 
شهرستان راز و جر گلان به مرکزیت شهر 

بجنورد با دو نماینده
ب- حوزه انتخابیه مانه و سملقان و جاجرم 
و گرمه متشکل از شهرســتان های مانه 
و سملقان شامل: شــهر آشخانه- بخش 
مرکــزی- بخش مانه- بخش ســملقان، 
جاجرم شــامل: شــهر جاجــرم- بخش 
مرکزی- بخش جلگه سنخواست- بخش 
جلگه شــوفان و گرمه شامل: شهر گرمه 
بخش مرکزی، به مرکزیت شهر آشخانه با 

یک نماینده
۱۳- استان خوزستان:

الف - شهرستان باغملک از حوزه انتخابیه 
ایذه و باغملک وشهرستان هفتگل از حوزه 
انتخابیه مسجد ســلیمان، لالی، هفتگل 
و اندیکا منتزع می شــود و بافزایش یک 
نماینده، حــوزه انتخابیه جدید باغملک 
و هفتگل متشــکل از شهرستان باغملک 
شامل: شهر باغملک - بخش های مرکزی 
- صیدون - میداود و شهرســتان هفتگل 
شامل: شهر هفتگل و بخش های مرکزی 
و ریقوه به مرکزیت شــهر باغملک ایجاد 

می شود.
ب- با افزایش یک نماینده، حوزه انتخابیه 
ماهشهر، امیدیه، هندیجان و بخش جولگی 
به دو حوزه انتخابیه به شــرح زیر تقسیم 

می شود:
1- حــوزه انتخابیه ماهشــهر و بنده امام 

خمینی با یک نماینده
2-حوزه انتخابیه امیدیه و هندیجان با یک 

نماینده
۱۴- استان زنجان:

با اضافه شدن یک نمانیده به حوزه انتخابیه 

زنجان و طارم، تعداد نمایندگان این حوزه 
به سه نفر افزایش میباید.

۱۵- استان سیستان و بلوچستان:
الف - شهرستان فنوج و بخش های لاشار 
و بنت، تابع شهرســتان نیکشهر از حوزه 
انتخابیه ایرانشهر و سرباز و دلگان منتزع و 
به حوزه انتخابیه چابهار و نیکشهر و کنارک 

الحاق می شود.
ب - بــا افزایش یک نماینده حوزه جدید 
نیکشهر وسرباز متشکل از شهرستان های 
نیکشــهر شامل:شهر نیکشــهر - بخش 
مرکزی - شهرســتان قصر قند = بخش 
بنت - شهرســتان فنوج - بخش لاشــار 
و شهرســتان سرباز شــامل: شهر راسک 
- بخش مرکزی - بخش ســرباز - بخش 
پیشین - بخش پارود به مرکزیت شهر نیک 

شهر با یک نماینده ایجاد می شود.
۱۶- استان فارس:

با اضافه شدن یک نماینده به حوزه انتخابیه 
شیراز، تعداد نمایندگان این حوزه به پنج 

نفر افزایش می یابد.
۱۷- استان قزوین:

با اضافه شدن یک نماینده به حوزه انتخابیه 
قزوین، آبیک و البرز تعداد نمایندگان این 

حوزه به سه نفر افزایش می یابد.
۱۸ - استان کرمان:

با اضافه شدن یک نماینده و انتزاع شهرستان 
بردسیر از حوزه انتخابیه سیرجان و بردسیر 
و الحاق به حوزه انتخابیــه کرمان و راور، 
تعداد نمایندگان حوزه انتخابیه کرمان، راور 

و بردسیر به چهار نفر افزایش می یابد.
۱۹ - استان کرمانشاه:

شهرستان هرسین از حوزه انتخابیه کنگاور، 
هرسین و صحنه منتزع و به حوزه انتخابیه 
کرمانشاه الحاق شده و با اضافه شدن یک 
نماینده، تعداد نمایندگان حوزه انتخابیه 

کرمانشاه به چهار نفر افزایش می یابد.
20 - استان گلستان:

با افزایش یــک نماینده به حوزه انتخابیه 
مینودشت این حوزه به دو حوزه مستقل 

به شرح زیر تفکیک می شود:
الف- حوزه انتخابیه مینودشت و گالیکش به 
مرکزیت مینودشت شامل شهرستان های 

مینودشت و گالیکش با یک نماینده
ب - حوزه انتخابیــه کلاله و مراوه تپه به 
مرکزیت کلاله شامل شهرستان های کلاله 

و مراوه تپه با یک نماینده
2۱ - استان لرستان:

با افزایش یــک نماینده به حوزه انتخابیه 
سلسله و دلفان این حوزه به دو حوزه زیر 

تقسیم می شود:
الف- حوزه انتخابیه سلسله و بخش مرکزی 

با یک نماینده
ب - حوزه انتخابیه دلفان و بخش مرکزی 

با یک نماینده
22 - استان مرکزی:

با اضافه شدن یک نماینده به حوزه انتخابیه 
اراک، کمیجان و خنداب، تعداد نمایندگان 

این حوزه به سه نفر افزایش می یابد.
2۳ - استان هرمزگان:

با اضافه شدن یک نماینده به حوزه انتخابیه 
میناب و رودان و جاســک و ســیریک و 
بشاگرد تعداد نمایندگان این حوزه به دو 

نفر نماینده افزایش می یابد.
2۴ - استان همدان:

با افزایش یــک نماینده به حوزه انتخابیه 
بهار و کبودرآهنگ این حوزه به دو حوزه 

انتخابیه زیر تقسیم میشود:
الف - حوزه انتخابیه بهار شامل: شهر بهار و 
بخش های مرکزی، صالح آباد و لالجین به 

مرکزیت شهر بهار با یک نماینده
ب- حوزه انتخابیه کبودرآهنگ شــامل: 
شــهرکبودرآهنگ و بخش های مرکزی، 
گل تپه و شیرین ســو به مرکزیت شهر 

کبودرآهنگ با یک نماینده
2۵- استان یزد:

با اضافه شدن یک نماینده به حوزه انتخابیه 
یزد تعداد نمایندگان این حوزه به دو نفر 

افزایش می یابد.

درخواستی مطرح نکرده است.«
وی ادامه داد: »بنده در جلسه غیرعلنی از نمایندگان درخواست 
کــردم که این مهلت را به وزیر بدهند تا این مشــکل در مهلت 
خواســته شده حل و فصل شــود. حالا عده ای در تربیون ها پیدا 
می شــوند که هم قانون تشــخیص می دهند، هــم اعمال قانون 
می کنند و هم حرف خلاف می زنند. ما به این افراد تذکر می دهیم 
که نباید مطالب خلاف قانون در مجالس عزای امام حسین بیان 

شود.«
برکناری شبانه

با وجود اظهارات ضد و نقیض قالیباف و وحیدی درباره برکناری 
معاون سیاسی، گذشت زمان و عدم تغییرات در ساختمان فاطمی 
باعث شد نمایندگان بخواهند با استفاده از ابزارهای نظارتی خود 
فشار را بر روی وزیر کشور بیشتر کنند و استیضاح او را کلید زدند. 
برخی نمایندگان اگرچه خواهان استیضاح وزیر کشور بودند و در 
بیانیه ای اعلام کردند که برکناری معاون سیاســی، وعده ابتدایی 
وزیر کشور بوده و حتما باید محقق شود و دلیل موضوع استیضاح 
وزیر کشور را »عملکرد ضعیف که آسیب های فراوانی به کشور وارد 
کرده است« مطرح کرده اند، اما در مقابل گروه دیگری از نمایندگان 
هم بودند که با این استیضاخ مخالفت می کردند و یک دوگانگی در 

مجلس ایجاد شده بود. 
با افزایش فشارها برای استیضاح وزیر کشور و در شب حادثه تلخ 
حمله تروریستی به حرم شاهچراغ، مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور 

اعلام کرد که معاون سیاسی این وزارتخانه تغییر کرده است.
جنگ رسانه ای مجلس و دولت آغاز شد

با برکناری معاون سیاسی اگر چه نمایندگان مجلس به خواست 
خود رســیدند، اما این تازه آغاز یک جنگ رســانه ای و ادعاهای 

مجلس و دولت علیه یک دیگر بود. 
ابتدا، احســان صالحی - دبیر شورای اطلاع رســانی دولت - در 
توئیتر نوشت: »تغییر معاون سیاسی وزارت کشور، فداکاری و از 
خودگذشتگی دولت برای تقویت راهبرد مورد تأکید در نماز عید 
فطر یعنی همکاری قوا اســت. دشمنان ایران بیش از هر چیز به 
اختلافهای زیر خیمه انقلاب دل بســته اند و دولت ولو به قیمت 
کوتاه آمدن از حق خود، مصلحت بزرگتر را کور کردن چشم این 
فتنه می داند.« سپس خبرگزاری ایرنا - خبرگزاری رسمی دولت - 
فیلم  و عکس هایی از تجمع دانشجویان مقابل وزارت کشور منتشر 
کرد که شــعارهایی مانند »به اسم برکناری، به کام لابی گری« و 
»مجلس دور از عمل و پر وعید، شرم کن از سرخی خون شهید« 

سر می دادند. 
پس از آن، محمدرضا غلامرضا - معاون سیاسی برکنار شده وزیر 
کشور - با صدور بیانیه ای، اتهاماتی را علیه قالیباف مطرح کرد و در 
بخشی از آن نوشت: »اعتراض های نمایندگان محترم موجب شد 
وزیر محترم کشور برای متوقف کردن حواشی، ۴ بند از بخشنامه 
را لغو کند و شخصا برای تبیین موضوع در مجلس حاضر شود. در 
جریان حضور وزیر محترم در مجلس، برخی نمایندگان با وجود 
لغو بندهای مختلف بخشنامه، درخواست عزل معاون سیاسی را 
از وزیــر مطرح کردند و از آن تاریــخ به بعد با میدان داری برخی 
رســانه ها، این موضوع به دســتور کار ثابت آنهــا و اصرار برخی 

نمایندگان تبدیل شد.«
در این بیانیه عنوان شــده بود: »اصرار رئیس و برخی نمایندگان 
محترم مجلس برای عزل معاون سیاسی وزیر کشور، فارغ از اینکه 
بنده معتقدم بخشــنامه صادره کاملا مبتنــی بر تکلیف اداری و 
براساس موازین شرعی و قانونی و سیاست های کلی ابلاغی رهبر 
معظم انقــلاب بود، در حالی صورت می گرفت که معظم له علاوه 
بر ادوار گذشته بارها خطاب به نمایندگان همین مجلس، ضمن 
تقبیح دخالت نمایندگان مجلس در عزل و نصب ها، مداخله ایشان 
در امور متعین در دولت را منع کرده بود و بلاشک تعیین تکلیف 
در خصوص معاون وزیر مصداق اتم و بارز این مداخلات غیرقانونی 
بود.« این بیانیه با واکنش تندی از سوی نمایندگان همراه شد و 
شهریار حیدری - نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی - در نامه ای 
به ابراهیم رئیسی نوشــت: »آقای غلامرضا تلاش کرده عزلش را 
با مظلوم نمایی همراه کند و نوشــته در شــب حادثه تروریستی 
شاهچراغ، برای برکناری وی فشار آورده اند. اتفاقا همین حادثه باید 
یکی از دلایل برکناری او باشد. ایشان معاون سیاسی وزارت کشور 
بودند و تکرار این فاجعه هم نشان از ضعف جدی مدیریتی ایشان 
است.« اختلاف مجلس و دولت بر سر برکناری معاون سیاسی وزیر 
کشور جنبه علنی تر و سیاسی تری به خود گرفته است و اتفاقات 
هفته گذشته مقابل وزارت کشور هم نشان داد که برخی بدشان 

نمی آید اختلاف را به سطح خیابان و تقابل مستقیم بکشانند.

رو در رو
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ادامه از صفحه اول

تا انتخابات

جنگ قالیباف و رئیسی کلید خورد؛
اختلاف در کف میدان 
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بازگشت داعش به منطقه؟!

یک سخنرانی به مثابه ابزاری برای موازنه قوا و موازنه وحشت

حزب  دبیــرکل  فاطمی:  حســین 
الله لبنان دو شــنبه شب به مناسبت 
لبنان  پیــروزی  ســالگرد  هفدهمین 
بر رژیــم صهیونیســتی در جنگ ۳۳ 
روزه، ســخنرانی کرد و در آغاز، حادثه 
تروریستی شــاه چراغ را تسلیت گفت 
و اعــلام کرد که به نظر می رســد یک 
تصمیم آمریکایی برای بازگشت داعش 
و فعالیت تروریستی آن در چند عرصه 

وجود دارد.
بــا در نظر گرفتن اقتضائــات امنیتی، 
نظامی و میدانی در منطقه غرب آسیا به 
خصوص طی هفته های اخیر به نظر می 
رسد این بخش از سخنان سید حسن 
نصرالله اهمیت تحلیلی مضاعفی داشته 
باشد. چرا که به باور بسیاری از ناظران 
و کارشناســان دور جدیدی از فعالیت 
های داعش در ســوریه و غرب آســیا 
شکل گرفته اســت تا جایی که شاهد 
چند عملیات انتحاری در قلب دمشق و 
همچنین حمله به مراکز ایست بازرسی 
و اتوبوس نظامیان ارتش سوریه بودیم. 
این ها عــلاوه بر آن اســت که ایالات 
متحده آمریکا تصمیم به گسیل نیروها 
و اعزام جنگنده ها و دیگر تســلیحات 
خود به منطقه گرفته که بخشی از آن 
متمرکز بر ســوریه است. لذا باید از آن 
داشت که برخی از بازیگران منطقه ای و 
فرامنطقه ای با اهداف مختلف سعی در 

احیای تروریسم داعش دارند. 
ایسنا در گزارشی از سخنرانی دوشنبه 
شــب دبیرکل حزب الله عنوان داشت 
که سید حســن نصرالله در گفته های 
خــود ضمن اشــاره به موضــوع روند 
ترسیم مرزهای دریایی لبنان و فلسطین 
اشغالی و آغاز عملیات اکتشاف نفت و 
گاز بدون استفاده از نتایج جنگ جولای 
200۶ امکان پذیر نبود، افزود: »صندوق 
حاکمیت ملی یک نیاز مبرم برای لبنان 
است تا ثروت نفت در اختیار همه لبنانی 
ها باشد و نسل های بعدی از آن بهره مند 
شــوند. ضمانت واقعــی حفظ حقوق 
لبنــان و ثروت نفتــی آن، حفظ همه 
ارکان قدرت توسط لبنان و در راس آن 

مقاومت است.«
دبیرکل حزب الله تأکید کرد که پس از 
جنگ ۳۳ روزه در ســال 200۶، افول 
رژیم صهیونیســتی آغاز شد و اکنون 
ضعف در ارتش صهیونیســتی نمایان 
اســت. پس از جنگ 200۶، اســرائیل 
مجبور شد به جست وجوی سامانه های 
رهگیری موشکی بپردازد و برای تحقق 
این هــدف، تلاش زیــاد و هزینه های 
هنگفتی کرد. نصرالله ادامه داد: از سال 
200۶ دشــمن برای بررسی آمادگی 

جبهه خودی مانور می دهد، اما آیا پس از 
1۷ سال ترمیم و بازسازی ارتش و مانور 
توانستند قدرت ارتش صهیونیستی را 
بازگردانند؟ یقینا خیر، اکنون بسیاری 
از ژنرال ها و وزرای بازنشســته و فعلی 
دشمن از وضعیت ســختی که ارتش 
اسرائیل به نقطه رسیده است، صحبت 

می کنند.
نصرالله بــا بیان اینکه امروز ارتش رژیم 
صهیونیســتی نســبت به گذشته در 
بدترین وضعیت خــود قرار دارد، تاکید 
کرد که دشمن امروز از حمله و آغازگر 
بودن جنگ به حالت تدافعی تبدیل شده 
است. امروز دشمن پشت دیوارها پنهان 
شده است. دبیرکل حزب الله همچنین 
به رژیم صهیونیستی درباره وقوع هرگونه 
جنگ احتمالی علیه لبنان هشدار داد و 
گفت: دشمن می تواند محاسبه کند که 
مقاومت به چند موشک نقطه زن برای 
هدف قرار دادن زیرساخت های اساسی 
خود نیــاز دارد. نصرالله تهدید کرد که 
رژیم صهیونیستی در صورت حمله به 
لبنان به عصر حجر باز خواهد گشت و 
اگر نبرد به نبرد با محور مقاومت تبدیل 
شــود، چیزی به نام »اسرائیل« وجود 

نخواهد داشت.
واکنش سانه های عبری

سخنرانی سیدحســن نصرالله به سان 
ادوار پیشین با واکنش جدی در محافل 

رسانه ای و کارشناســی عبری همراه 
بود. این رسانه ها مشخصا تمرکز جدی 
تری روی تهدید وی مبنی بر بازگشت 
رژیم صهیونیستی به عصر حجر داشتند. 
رســانه های رژیم صهیونیســتی اعلام 
کردند، محتوای سخنرانی نصرالله تا حد 
زیادی شامل اعتماد به نفس و اعتماد به 
توانمندی های نظامی حزب الله لبنان بود. 
رسانه های عبری زبان به نقل از نصرالله 
در سخنرانی خود نوشتند که »مقاومت، 
جبهه داخلی رژیم صهیونیســتی را به 
بخشــی از جنگ تبدیل کرده است.« 
روزنامه »معاریو« گزارش داد که ســید 
حسن نصرالله، یوآو گالانت، وزیر جنگ 
را تهدید کرد که »اگر با لبنان وارد جنگ 
شوید، به عصر حجر باز خواهید گشت.«

هم چنین المیادین هــم از زبان هزی 

سمنتوف، مفســر امور عربی در کانال 
1۳ رژیــم صهیونیســتی نیــز گفت: 
»دبیــرکل حزب الله همچنــان آگاهی 
خود را از اوضاع سیاسی اسرائیل نشان 
می دهد و در ســخنرانی خــود اعلام 
می کند که وضعیت ارتش اسرائیل در 
پی اختلافات داخلی در بدترین حالت 
است.« سمنتوف افزود که »تنها دو روز 
پیش در مورد این موضوع صحبت شد، 
زیرا اعلام شده حتی اگر قانون خدمت 
وظیفه تصویب شــود، به ارتش آسیب 
می رســاند.« افزون بر آن روز، سه شنبه 
رسانه های عبری اعلام کردند که سید 
حسن نصرالله از اینکه تحلیل گر نظامی 
و سیاسی رژیم اشــغالگر باشد، بسیار 
احساس خوشــایندی دارد و به راحتی 
ایــن کار را انجام می دهد. رســانه های 
عبری تاکید کردند که ســید حســن 
نصرالله نشــان می دهد دانش تحلیل 

مسائل داخلی رژیم اشغالگر را دارد.
یوسی یهوشع، خبرنگار و تحلیلگر امور 
نظامی روزنامه یدیعوت آحارونوت گفت: 
شــاید باید سخنان نصرالله را که نشان 
از دانش وی از تحلیل مســائل داخلی 

اسرائیل دارد، به پایان برسانیم. 
وی حرف های نصــرالله را نقل کرد که 
گفته است: »آنها هیچ دستاورد واقعی 
برای ارتــش ندارنــد و مطمئناً ارتش 
بزرگ و افســانه ای در کار نیست. همه 

دســتاوردها فقط از هواست.« یهوشع 
گفت: »نصرالله احساس راحتی می کند 
که تحلیلگر نظامی و سیاسی ما باشد. 

این دلیل جدی برای نگرانی است.«
یک سخنرانی به مثابه ابزاری برای موازنه قوا و 

موازنه وحشت
فارغ از ابعاد نظامی، دفاعی، امنیتی در 
رابطه با توان مقامت حزب الله در برابر 
ارتش رژیم صهیونیستی در هر جنگ 
احتمالی، بایدن به این نکته حائز اهمیت 
نیز اشاره داشت که طی سال های اخیر 
سخنرانی های سید حسن نصرالله عملا 
خود به یک پارامتر تعیین کننده برای 
ایجاد موازنه روانی، موازنه سیاسی، موازنه 
تهدید و حتی موازنه قوا و موازنه وحشت 

تبدیل شده است.
طیف گســترده ای از موافقان و حتی 

منتقدان جریان مقاومــت بر فن بیان 
بسیار خوب و قدرت نطق بالای نصرالله 
اذعان داشته که به باور آنها همبن توان 
سبب شده تا هر بار که دبیر کل حزب 
الله لبنان ســخنرانی مــی کند فصل 
جدیــدی از اتفاقات رقم بخورد. در این 
راستا بســیاری از ناظران همین دست 
سخنان سیدحسن نصرالله را عامل تغییر 
رفتار دولت لاپید در موضوع میدان نفتی 

و گاری کاریش تلقی می کنند. 
در ایــن میان که هــر روز بر بحران در 
سرزمین های اشغالی به واسطه کودتای 
قضایی بی بی افزوده می شود و همه چیز 
صهیونیست ها از سیاست تا دیپلماسی، 
اقتصاد، تجارت، جامعه، ارتش و... تحت 
الشعاع قرار گرفته، سخنرانی های دبیر 
کل حزب الله به تنهایی توان بازدارندگی 
در برابر رژیم اشــغالگر را چندین برابر 

کرده است.
1- منطقــه خلیج فارس در سیاســت 
خارجــی امریــکا هنــوز دارای وزن 

استراتژیک و راهبردی است.
2- امریکا کنش گر امنیتی منطقه باقی 

خواهد ماند.
۳- امنیــت انرژی در خلیج فارس خط 

قرمز امریکا است.
۴- نفوذ سیاســی و اقتصادی چین در 
خلیج فارس، انگیــزه امریکا برای حفظ 
جایــگاه خــود در منطقــه را افزایش 

می دهد.
۵- سیاســت نگاه به شــرق عربستان 
و امارات، ترغیــب کننده تداوم حضور 

امریکا در منطقه است.
۶- راهبــرد عادی ســازی روابط رژیم 
صهیونیستی با کشــورهای عربی نیز 
نیازمند تداوم حضور امریکا در منطقه 
لااقل تا زمان تثبیت روند عادی سادی 

است.
۷- افزایــش نیروهــای امریکایــی در 
راستای تقویت حضور رژیم صهیونیستی 

در منطقه خواهد بود.
8- راهبرد اتحاد عبری-عربی علیه ایران، 
نیازمنــد تداوم بلکــه تقویت نیروهای 

نظامی امریکا در منطقه است.
۹- افزایــش نیروهای نظامی امریکا در 
خلیج فــارس ضمانت امنیتی امریکا به 
کشورهای حاشیه خلیج فارس در مقابله 

با تهدیدات احتمالی آینده است.
10- نظم آینده نظــام بین الملل از 
نظم زیرسیســتم ها آغــاز و به نظم 
کلان سیســتمیک می رسد. بر این 
اساس حضور امریکا برای تکوین نظم 
جدید در منطقه ضروری اســت. در 
این مورد می توان به صورتی مبسوط 

بحث کرد.

رسانه های رژیم صهیونیستی اعلام کردند، محتوای سخنرانی 
نصرالله تا حد زیادی شامل اعتماد به نفس و اعتماد به توانمندی های 
نظامی حزب الله لبنان بود. رسانه های عبری زبان به نقل از نصرالله 

در سخنرانی خود نوشتند که »مقاومت، جبهه داخلی رژیم 
صهیونیستی را به بخشی از جنگ تبدیل کرده است.« 

,,

افزایش تنفگداران دریایی آمریکا در خلیج فارس؛ راهبرد 
تداوم حضور یا هدایت از دور؟

ایالات متحده از منطقه نمی رود
سید محمد حسینی: اعزام ناوهای جنگی و اضافه شدن ۳000 
تفنگدار دریایی امریکا به ناوگان پنجم نیروی دریایی این کشــور 
در بحریــن و نیز اعلام ارتش امریکا مبنی بر همراهی تنفگداران 
دریایی در کشــتی های تجاری که از امریکا و یا به مقصد امریکا 
از تنگه هرمز عبور می کننــد، در نگاه اول بر خلاف تحلیل هایی 
است که بر کاهش کنش گری امریکا در خلیج فارس به دلیل رقابت 
جهانی با چین، در سال های اخیر تاکید می کردند. تحلیل هایی که 
از خستگی یا استیصال امریکا از حضور در منطقه گفتند و معتقد 
بودند به دلیل پرهزینه بودن حضور امریکا در خلیج فارس و رقابت 
اســتراتژیک امریکا با چین در سطح جهانی، روند کاهش حضور 
نیروهای امریکایی در منطقه خاورمیانه و خلیج فارس آغاز شــده 
است و خوشبینانه معتقد بودند شرایط برای نظم منطقه ای جدید 
با مشــارکت کشورهای منطقه و بدون دخالت امریکا فراهم شده 
است. در نقطه مقابل این تحلیلِ ساده انگارانه که حالا با این دست 
از اخبار و اطلاعات به سادگی هوا می شود، تحلیل واقع بینانه تری 
از کنش گری جدید امریکا در خلیج فارس ارائه می شــود مبنی بر 
اینکه دولت امریکا به جای موازنه  گری مســتقیم از موازنه گری از 
دور )Off shore balancing( بهره می برد. موازنه گری از دور به 
معنای خروج نیروهای امریکایی از منطقه و احاله مسئولیت کامل 
به همپیمانان امریکا در منطقه نیست بلکه به معنای حضور »به 

صرفه ، مدیریت شده و هوشمندانه« در منطقه است.
سیاست موازنه گری از دور را استفان والت در بحران سوریه برای 

کــم و کیف مداخلــه دولت 
امریکا در جنگ سوریه به کار 
برد به این صورت که امریکا در 
بحران سوریه به طور مستقیم 
وارد جنگ نمی شود اما منافع 
اســتراتژیک خــود را نیز در 
بحران سوریه رها نمی کند و با 

استفاده از نیروهای همسو با امریکا در صحنه درگیری، به مدیریت 
بحران می پردازد. نیروها و پایگاه های امریکایی و نیز عملیات های 
هوایی امریکا علیه سوریه از همان زمان فعال شدند اما اقدامات آنها 
موردی و مدیریت شــده بود و اکنون نیز این استراتژی در سوریه 
ادامه دارد. راهبرد امریکا در خلیج فارس نیز همینگونه است. امریکا 
حضور خود را در خلیج فارس مدیریت می کند و حســب اقتضاء، 
نیروهــای نظامی خود را کم و زیاد می کنــد اما از منطقه خارج 
نمی شود. این استراتژی اتفاقأ در بطن راهبرد موازنه سازی از دور 
است. مادامی که خلیج فارس اهمیت ژئوپلتیکی خود را در ابعاد 
سیاسی و اقتصادی حفظ کند، حضور امریکا و رقابت ژئوپلتیکی 

سایر قدرت های بزرگ برای نفوذ در منطقه ادامه خواهد داشت.
روزانه 1۵ تا 20 نفت کش از تنگه هرمز عبور می کنند و بین 1۷ 
الی 22 تن نفت را به ســمت امریکا، اروپا و چین حمل می کنند. 
حتی اگر اهمیت خلیج فارس در ابعاد صادرات انرژی هم کاهش 
یابد، خلیج فارس در کانون مناطق استراتژیک جهانی باقی خواهد 
ماند. اگــر از منظر نظریه هایی مانند »نظریــه هارتلند هالفورد 
مکینــدر«، »نظریه قدرت دریایی الفرد تایــر ماهان« و »نظریه 
ریملند اسپایکمن« به خلیج فارس نگاه کنیم نتیجه می گیریم این 
منطقه اهمیت استراتژیک خود را حفظ کرده است. از منظر این 
تئوری ها، خلیج فارس با منابع سرشار از انرژی، الگوی بی همتایی از 
یک منطقه ژئوپلیتیکی، ژئواکونومی و ژئواستراتژی است که علاوه 
بر دسترســی به اقیانوس هند، همزمان قابلیت پیوند با چندین 
منطقه راهبردی از جمله؛ شــبه قاره هند، آسیای مرکزی، قفقاز 
و اتحادیه اروپا را داراســت. همزمان خلیج فارس واجد موقعیت 
ارتباطی مناسب برای ارتباط میان سه قاره آفریقا، اروپا و آسیاست، 
ضمن آنکه اتصال دهنده دریای مدیترانه، دریای سرخ، اقیانوس 

هند، اقیانوس اطلس و اقیانوس کبیر نیز هست.
یکی دیگر مزیت های راهبردی خلیج فارس، تنگه هرمز اســت 
که با قرارگیری در مســیر انتقال نفت مورد نیاز غرب، نقش یک 
کریدور استراتژیک را ایفاء می کند. بنابراین تصور خروج امریکا از 
خلیج فارس مانند آنچه در افغانستان رخ داد، آدرس بسیار غلطی 
است که بر اساس پیش ران های موجود ژئوپلتیکی، محققأ تا یک 
دهه آینده رخ نخواهد داد. امریکا در منطقه حضور خواهد داشت 
اما موازنه گــری آن در منطقه، تداوم راهبــرد دولت اوباما یعنی 
موازنه گری از دور است، و موازنه گری از دور به معنای بهره مندیِ 
هوشــمند از نیروهای موجود در صحنه از جمله نیروهای نظامی 
امریکایی در منطقه است. خبر اضافه شدن ۳000 نیروی تنفگدار 
دریایی امریکایی و حضور آنها در کشتی های تجاری حامل علائم 

راهبردی دیگری نیز هست که به برخی از آنها اشاره می شود.
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قیمت شقه گوسفندی به 4۳0 
هزارتومان رسید
اتحادیه گوشــت  رئیــس 
اکنون  گفت:  گوســفندی 
گوسفندی  شــقه  هرکیلو 
بــدون دنبه با نــرخ ۴۳0 
هزارتومان در اختیار مغازه 

داران قرار می گیرد.
به گــزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقل از باشــگاه خبرنــگاران جوان،  علی اصغر ملکی 
گفت: هم اکنون هرکیلو شقه گوسفندی بدون دنبه با نرخ ۴۳0 
هزارتومان به مغازه داران و با احتساب 10 درصد سود به مصرف 

کننده عرضه می شود.
او قیمت کنونی هرکیلو دام را 1۹۵ تا 210 هزارتومان اعلام کرد 
و افــزود: با توجه به کاهش تقاضا، بازار دامو گوشــت در رکود به 

سرمی برد.
ملکی ادامه داد: در شــرایط کنونی بازار دام و گوشت  بدلیل افت 

تقاضا در رکود به سر می برد.
رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی گفت: با استمرار عرضه گوشت 
های وارداتی پیش بینی می شود که قیمت گوشت کاهش یابد و 

بازار به تعادل برسد.

ورود 109 قلم دارو و پاوربانک به 
عراق ممنوع شد

سازمان هواپیمایی کشــوری از ممنوعیت ورود 10۹ قلم دارو و 
پاوربانک به کشور عراق در سفرهای اربعین 1۴02 خبر داد.

به گزارش روزنامه »صیح امروز« و به نقل از تســنیم، ســازمان 
هواپیمایی کشوری با اشــاره به ممنوعیت ورود 10۹ قلم دارو و 
اقلام دیگر از جمله پاوربانک به عراق در پروازهای اربعین 1۴02 

اعلام کرد:
1.حضور زائران در پروازهای رفت از ایران در فرودگاه ۳ ساعت قبل 
از پرواز به جهت انجام تشریفات اداری، گذرنامه، پرداخت خروجی، 
دریافت ارز مســافرتی و... الزامی است. گیت خروج مسافرین در 

پروازهای خارجی یک ساعت قبل از پرواز بسته خواهد شد.
2.حضور مسافران جهت پروازهای برگشت از فرودگاه های نجف و 
بغداد ۵ ساعت قبل از پرواز الزامی است. با توجه به انجام دو مرحله 
بازرسی )خودرو و مسافر( و صف های طویل ایجاد شده در مسیر، 
لازم است زائرین با در دست داشتن بلیت و گذرنامه زمان حضور 

خود در فرودگاه را مدیریت کنند.
۳.پیشنهاد می شود زائران بلیت پروازهای رفت و برگشت خود را 
در ایران تهیه کنند . بلیت در فرودگاه های کشــور عراق و یا پای 

پرواز صرفا به صورت دلاری فروخته می شود.
۴. لازم است زائران بلیت خود را از دفاتر فروش بلیت شرکت های 
هواپیمایی معتبر خرید کنند و در هنگام خرید شماره همراه در 
دســترس خود را ارئه تا هر گونه تغییر در ساعت پرواز و یا تاخیر 

احتمالی را شخصا دریافت کنند.
۵. در صورت مفقود شدن پاسپورت زائران، لازم است با هماهنگی 
نماینده کنسولی در فرودگاه نجف و یا نماینده شرکت هواپیمایی، 
مراتب پیگیری از کنســول محترم در نجف و یا بغداد به صورت 
حضوری توسط مسافر انجام پذیرد. بنابراین در خصوص این افراد 
زمان لازم برای رفت و برگشــت به داخل شهر نجف و اخذ نامه 
خروج از کشور عراق ، نیز بایستی علاوه بر زمان ۵ ساعت محاسبه 

شود.
۶.بــا توجه به ابلاغیه وزارت امور خارجه ، حمل پاور بانک در 
بار یا همراه مســافران در پروازهای فرودگاه های عراق ممنوع 
اســت. همچنین آن کشور ورود 10۹ قلم دارو را ممنوع کرده 

است.

بررسی دلایل نوسان قیمت در بازار لوازم خانگی

اقدامات سازنده برای تعدیل قیمت!
وزیر صنعت، معــدن و تجارت با بیان 
اینکه صنعت لوازم خانگی نیازمند یک 
رسیدگی اســت، گفت: اخیرا به دلایل 
فنی و غیر فنی در این بخش نوسانات 
قیمتی وجود داشــته که وزارت صمت 
مشــغول بررسی آنهاســت و احتمالاً 
اقدامات سازنده برای تعدیل قیمت  لوازم 

خانگی در دستور کار داشته باشیم.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، عباس علی آبادی، با بیان 
اینکه حدود ۳۴ درصد اقتصاد کشور از 
جمله اصناف، تولیدکنندگان، معادن و 
غیره به طور مستقیم با وزارت صنعت، 
معــدن و تجارت ارتبــاط دارد، اظهار 
کرد: ســه حوزه مهم صنعت، معدن و 
تجارت باید بتوانند به نحو مناســبی 
نیازهــای مردم را پاســخ دهند. البته 
وزارتخانه ها دســتگاه های سیاستگذار 
هســتند و برای سیاســت گذاری در 
این حــوزه باید مولفه های اصلی تولید 
و واردات در ســطح عرضه و مصرف و 
صادرات در ســمت تقاضا را به صورت 
یکپارچه مدیریت کرد. بنابراین به عنوان 
کارشناس می گویم در سیاست گذاری 
این چهار مولفه، باید اتحاد وجود داشته 

باشد.
اثرات راهبردی و مهم در اقتصاد

وزیر صمت در ادامه با اشــاره به اینکه 
مجمع جهانی اقتصاد یک موسسه مهم 
است که در اقتصاد جهانی نقش مهمی 
دارد، تصریح کرد: این موسسه هر سال 
در گزارش های خود جمع بندی از حوزه 
اقتصادی دنیا و پیش بینی چالش ها را 

مطرح می کند. از سال 2018 تاکنون 
گزارش های این نهاد قابل توجه است، 
چرا که برخی از پارامترهایی که جنبه 
یا تاثیر جهانی داشتند، از جمله کووید 
1۹ یا جنگ اوکراین را مورد توجه قرار 

داده است.
وی افزود: مجمــع جهانی اقتصاد 10 
چالش اصلی را در سال 201۹ معرفی 
کرده و نشــان می دهد آثار کووید 1۹ 
تا سال ها پایدار می ماند و معتقد است 
ممکن است در اقتصاد اثرات راهبردی 
و مهم بگذارد که شــاهد آن هستیم. 
بنابراین در شــرایط خاصی قرار داریم 
کــه نیازمند توجــه، تحمــل و اراده 
همگان هســتیم. بخش دیگری از این 
گزارش می گوید که اساســاً نمی توان 

این مشکلات را به صورت بخشی حل 
کرد. روزی که اراده جهانی به حل این 
مسائل اختصاص پیدا کند، حل شدن 
آنها شانس بیشتری پیدا می کند. در غیر 
این صورت، اگر هم این مسائل حل شود 

به صورت محدود خواهد بود.
علی آبادی با اشــاره به برنامه ای که در 
زمــان گرفتن رای اعتمــاد به مجلس 
ارائه کــرده، تصریح کرد: در این برنامه 
با بررســی کارشناسان مختلف، هشت 
سیاســت کلی یا راهبرد معرفی شده 
اســت. در این برنامه انتظارات مردم و 
دولت تشــریح شــده و به این موضوع 
پرداختــه شــده که چگونــه می توان 
این انتظــارات را بــرآورده کرد و چه 

موضوعاتی باید در اولویت  قرار گیرد.

اقداماتی برای تعدیل بازار یا تعدیل 
قیمت های لوازم خانگی، در دستور کار

این مقام مســئول در ادامه در پاسخ به 
سوالی درباره ممنوعیت های واردات، با 
بیان اینکه تصمیم گیری ها در دولت و 
وزارت صمت باید جامع باشد، تصریح 
کــرد: در همه جای دنیا از وضع تعرفه 
اســتفاده می کنند تا تولید و واردات با 

مصرف و صادرات به تعادل برسد.
وی افــزود: به طور کلــی صنعت لوازم 
خانگی نیازمند یک رسیدگی است. اخیرا 
به دلایــل فنی و غیر فنی در این بخش 
نوسانات قیمتی وجود داشته که وزارت 
صمت مشغول بررسی آنهاست و احتمالاً 
اقدامات سازنده برای تعدیل بازار یا تعدیل 

قیمت ها در دستور کار داشته باشیم.

تاثیر واردات خودروهای کارکرده بر بازار
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
شورای اسلامی گفت: با تصویب آیین نامه 
واردات خودروهــای کارکرده با عمر پنج 
ســال و آغاز واردات شــاهد تاثیر بر بازار 
خودرو خواهیم بود. بــه گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از ایسنا، مصطفی 

طاهری اظهار کرد: وزارت صنعت، معدن و 
تجارت آیین نامه واردات خودرو را به دولت 
داده است که منتظر تصویب هیات وزیران 
هستیم. وی ادامه داد: در صورت تصویب 
آیین نامه واردات خودرو در هیات وزیران، 
خودروهای کارکرده با عمر پنج سال وارد 

کشور می شــود که قطعا این موضوع در 
بازار خودرو تاثیرگذار است. طاهری بیان 
کرد: اکنون هم مجوز واردات خودروها نو 
در دست دولت است منتها با این مصوبه 
دولت می تواند مجوز واردات خودروهای 

کارکرده با عمر پنج سال را داشته باشد.

دیدگاه

ورود به بانک های ناتراز جدی تر شد
بانــک مرکزی طبق همان وعده ای که 
رئیــس کل آن داده بــود، وارد مرحله 
برخورد با بانک های ناتراز شــد. اولین 
اقــدام در این زمینه واگذاری حق رای 
۶0 درصد از سهام بانک آینده به وزارت 
اقتصــاد و مرحله بعــدی ادامه همین 
برنامــه برای دیگر بانک ها با شــرایط 

مشابه است.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، برخورد با بانک های ناتراز 
که با اضافه برداشت به افزایش و رشد 
پایــه پولی و نهایتا نقدینگــی و تورم 
بیشتر کمک می کنند. جزو نخستین 
برنامه هــای رئیــس کل جدید بانک 

مرکزی بود.
محمدرضا فرزین در اردیبهشــت ماه 
اعلام کــرده بود که بانک هــای ناتراز 
تا شــهریور ماه فرصت دارند تا از این 
وضعیت خــارج شــوند و در غیر این 

صورت باید منتظر عواقب آن باشند.
طبق اولتیماتوم او، بانک های ناتراز شش 
ماه فرصت دارند تا این معضل اصلی شان 
را که تاثیر نامطلوبی در شــاخص های 

کلان اقتصادی دارد برطرف کنند.
به گفتــه فرزین، اگر بانکــی همواره 
ناترازی داشــته باشــد و در عین حال 
بخواهد به فعالیــت خود ادامه دهد به 
ناچار باید به ســمت تعیین تکلیف و 
انحلال آن بانک پیش برویم. البته عموم 
این بانک ها دارایی های مناسبی اعم از 
املاک و غیــره دارند؛ لذا هیأت مدیره 
این دسته از بانک ها می بایست عزم لازم 
را برای حل این مشکل فورا بکار گیرند.

رئیس شورای پول و اعتبار به مشکلات 
سهامداری برخی بانک ها اشاره و اظهار 
کرد که هم اکنون چند بانک مشــکل 
سهامداری دارند که برای رفع مشکلات 
آنها در حال مذاکره هستیم. البته این 
معضل، مشتمل بر تعدادی از بانک های 

خصوصی و دولتی است.
البته رئیس جمهور نیز اخیرا دســتور 
اکیدی درباره رســیدگی و برخورد با 
بانک هــای ناتراز بــه وزارت اقتصاد و 
بانک مرکزی داده و تاکید کرد که هیچ 
تاخیری در تعیین تکلیف و رسیدگی 
به عملکرد چند بانک متخلف پذیرفته 
نیست و بانک مرکزی و وزارت اقتصاد 
موظف هســتند در یک بــازه زمانی 
مشــخص برای اصلاح ایــن وضعیت 

برنامه ریزی و اقدام کنند.
همچنین بر اســاس ماده یک قانون 
اصــلاح قانون اجرای سیاســت های 

کلی اصل ۴۴ قانون اساســی موضوع 
تملک ســهام بانک ها، حق رای ناشی 
از ســهام مازاد بر حدود مقرر در ماده 
قانونی مذکور به وزارت امور اقتصادی 
و دارای تفویض می شــود که هر سال 
بــا برگزاری مجامع ســالانه بانک ها، 
ســهام مازاد تعیین و بــه وزارتخانه 
مورد اشاره اعلام می شود. این امر در 
اصلاح ساختار مدیریتی در بانک های 
مشمول کمک کرده و به معنای ورود 
به امر انحــلال در خصوص آن بانک 

ها نیست.
اکنون با نزدیک شــدن به این مهلت 
شــش ماهه به نظر می رســد دولت با 
جدیت بیشــتری به این مســئله وارد 
شده است؛ چرا که دوشنبه هفته جاری 
بالاخــره پس از رفت و برگشــت های 
فــراوان، وزارت اقتصاد حــق رای ۶0 
درصد از سهام بانک آینده را به صورت 

مســتقیم و غیر مســتقیم به نام یک 
شــخص واحد بود و برای آن مجوزی 
از بانک مرکزی نداشــت را در اختیار 
گرفت تا بتواند بــرای این بانک ناتراز 
که بر اساس آمارها بیش از 2۵ درصد 
از رشد پایه پولی کشور ناشی از اضافه 
برداشت آن است، در جلسه آتی مجمع 

سالانه اش تعیین تکلیف کند.
البته این پایان ماجرا نبود و دو روز بعد 
از این اتفاق، ســهام مازاد سهامداران 
بانک های خصوصی نیز اعلام شــد. در 
این راستا وزارت امور اقتصادی و دارایی 
جزئیات ســهام مازاد سهامداران بانک 
های خصوصی که مجمع آن ها تاکنون 

برگزار شده است را اعلام کرد.
در ایــن اطلاعیه نام ۹ بانک خصوصی 
ســرمایه، اقتصادنوین، پارسیان، سینا، 
تجارت، صادرات ایران، شهر، کارآفرین 

و گردشگری اعلام شد.
از ســوی دیگر با توجه به اینکه طبق 
قانون سیاســت های کلــی اصل ۴۴، 
هیچ مالک واحدی نمــی تواند بدون 
اجازه بانک مرکزی بیش از 10 درصد 
یک بانک را داشــته باشــد. حق رای 
سهام مازاد سهامداران، به وزارت اقتصاد 

منتقل خواهد شد.
این ها نشان از جدیت مجموعه دولت 
برای حل مشکل ناترازی بانک ها است 
که باید دید این معضل که سال هاست 
بر اقتصاد ایران سایه انداخته، چه زمانی 
حل خواهد شد و تا چه اندازه می تواند 
مانع افزایش پایه پولی کشــور و نهایتا 

رشد نقدینگی و افزایش تورم شود؟
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تست و خطاهای تلوزیون در ساخت برنامه های محرمی؛

 ۴ دهه تلاش برای جذب بیننده
بیش از ۴0 سال برنامه سازی مذهبی برای 
ایام محرم در تلویزیون، مسیرهای متعددی 
را برای جلب نظر مخاطب آزموده که بعضی 
موفق بوده و برخی دیگر به اندازه کافی توان 

جذب بیننده را نداشته است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایسنا، ماه محرم و عزای سیدالشهدا)ع( 
بر همه چیز اثر می گذارد و رسانه نیز از این 
وضعیت مستثنی نیست. همه رسانه های 
کشور در این ماه به انتشار محتوای مرتبط 
اقدام می کنند و صداوسیما نیز از این قاعده 
مستثنی نیست. ســازمان صداوسیما در 
بیش از چهار دهه حیات خــود، در ادوار 
مختلف به اشکال مختلفی به برنامه سازی 

محرمی پرداخته و می پردازد.
دهه 70: غلبه دیرپای سخنرانی های مذهبی

در دهه هــای ۶0 و ۷0 که برنامه ســازی 
تلویزیونی ساده تر از امروز بود، صداوسیما 
رقبــای کمتری داشــت و حتــی تعداد 
شبکه های سیما نیز بسیار کمتر از امروز 
بود؛ برنامه ســازی ویژه مــاه محرم نیز با 
فرم های ســاده تری انجام می شد. عموم 
برنامه های ویــژه این ماه به ســخنرانی 
خلاصه می شــد که گاه تصویربرداری از 
منبر با حضور جمعیت و گاه سخنرانی برای 

دوربین بود.
اگرچه در این دوره، برنامه های ترکیبی به 
عنوان جُنگ عاشورا، مجموعه مستندهای 
کم هزینه  مینی ســریال های  گزارشــی، 
تله تئاتری و برنامه های ادبی و فرهنگی نیز 
در جدول پخش ویژه برنامه های محرمی 
قرار می گرفتند، امــا از نظر زمان برنامه و 
تداوم پخش آن، غلبه با انواع سخنرانی های 
مذهبی بود. آیت الله جوادی آملی از جمله 
چهره های ثابت ســخنرانی های مذهبی 
در ایام محرم ســال های دهه ۷0 به شمار 
می آید که درخصوص موضوعات مختلف 
مرتبط با نهضت عاشورا مثل فلسفه این 
قیام، ســخن می گفت. ســخنرانی های 
مذهبی هنوز هم خالص تریــن فرم ارائه 
محتوای دینی برای مخاطب به حســاب 
می آید. برنامه هایی که در آن زمان به علل 
گوناگونی از جمله فقدان رقیب، پربیننده 
بود، اما بعدهــا با رواج فرم های پیچیده تر 
و حضور رقبای تماشایی تر، جذابیت خود 
را برای مخاطب از دســت داد و به تدریج 
کمتر از گذشته در جدول پخش شبکه های 
سیما قرار گرفت تا دیگر انواع برنامه های 
تلویزیونی مذهبی فرصت رخ نمایی برای 

بینندگان را پیدا کنند.
دهه 80: موج سریال های نمایشی محرم

از نظر برنامه سازی عاشــورایی، دهه 80 
را می تــوان دهــه سریال ســازی نامید. 
در شــرایطی که در دهه هــای ۶0 و ۷0 
مجموعه های تلویزیونی کم شمار، پراکنده 
و بــه ندرت ماندگاری دربــاره موضوعات 
عاشــورایی یا مرتبط با عــزاداری محرم 
ساخته شــده بود، از ابتدای دهه 80 این 
دســت آثار حضور پررنگــی در ماه های 
محرم هر سال داشــتند و برخی از آن ها 

به یادماندنی از آب درآمدند.
طلیعه سریال های محرمی دهه 80، »شب 
دهم« ســاخته حســن فتحی بود که در 
همزمانی محرم و نوروز سال 81، روی آنتن 
شبکه یک سیما رفت و به اثری پربیننده، 
مهم و جریان ساز در تاریخ تلویزیون تبدیل 
شد. فتحی در این اثر قصه ای عاشقانه را با 
فضای محرم و تعزیه خوانی ترکیب کرد و 
به نتیجه ای فوق العاده دست یافت که در 
ســال های بعد، بیش از 10 سریال از آن 

الگوبرداری کردند.
در نیمه نخســت دهه 80 چند ســریال 
تلویزیونی هم کلید خورد که به شــکل 
مستقیم، وقایع سال ۶1 هجری قمری از 
جمله عاشورا را نمایش می داد. بدون تردید 
برترین مورد از این دســت »مختارنامه« 
اســت که در تاریــخ سریال ســازی در 

کشــورمان، جایگاه ویژه ای دارد. جز این 
ســریال جاویدان داوود میرباقــری، آثار 
دیگری چون »معصومیت از دست رفته« 
و »طفلان مســلم« نیز روی آنتن رفت. 
سریال »ثارالله« نیز بود که در همان مراحل 
نخســت تصویربرداری، متوقف شد و به 

سرانجام نرسید.
با این حال در این دوره، غلبه بر آثاری بود 
که به شکل غیرمستقیم، به محرم و مفاهیم 
عاشورایی می پرداختند؛ سریال هایی مثل 
»سفر ســبز«، »پریدخت« و »وفا« که در 
عین محرمی بودن، هزینه های سرسام آور 
ســریال های مربــوط به صدر اســلام را 
نداشــتند و با سرعت بیشتری به تولید و 
پخش می رسیدند. در مقابل، سریال های 
پرهزینه ای با بازســازی مســتقیم وقایع 
عاشورا نظیر »مختارنامه« دیگر به کلی از 
دستور کار ســیما خارج شد و تا »عشق 
کوفی« که امسال روی آنتن رفت، به ندرت 
اثری به این شکل از قاب تلویزیون پخش 

شد.

دهه 90: عصر میزگردها و گفت وگومحورها
در این دوره که از ســال های نخست دهه 
۹0 آغاز شد، روند سریال سازی با پرداخت 
غیرمســتقیم به عاشــورا ادامه یافت، اما 
کیفیت آثار با نزول مواجه شد و به جای آثار 
پرمخاطبی که ذکر آن آمد، مجموعه هایی 
چون »هاتف«، »شــب آخــر«، »در کنار 
پروانه ها« و »بوم و بانو« به تولید رسیدند 
که بــه رغم ارزش هــای محتوایی، دیگر 
نتوانستند مانند بعضی سریال های محرمی 

دهه 80 موج بیافرینند.
در کنار این دست سریال ها که طبعا به علت 
ماهیت نمایشی، تولیدی بسیار گران قیمت 
دارنــد، تلویزیون به ســمت برنامه های 
گفت وگومحور و دارای میزگرد رفت که با 
حضور مجری و اغلب یک مهمان، مفاهیم 
مرتبط با عاشورا را بازخوانی می کردند. در 

این برنامه ها گاه از مقاتل مشهور به شکل 
روضه سخن به میان می آمد، گاه شبهات 
مربوط به قیام امام حسین)ع( پاسخ داده 
می شد و گاه به شکل تحلیلی، ماجراهای 

سال ۶1 هجری روایت می شد.
این قبیــل برنامه ها تولیدی آســان تر و 
ســریع تر داشــتند و از نظر هزینه  قابل 
قیاس با ســریال های نمایشی نبودند. به 
این ترتیب و در شرایطی که برنامه سازی 
و سریال سازی گران تر از گذشته شده بود 
و رسانه ملی با مشکلات مالی دست وپنجه 
نرم می کــرد، برنامه گفت وگومحور قالب 
اصلی برنامه ســازی محرمی ســیما شد. 
در عین حال با استقبال کمتر مخاطبان 
از این گونه محصولات، به نظر می رســید 
چاره ای جــز در انداختن طرحی نو وجود 

ندارد.
جالب آن که یکی از مهمترین این عناوین، 
برنامه ای بود کــه در اواخر دهه 80 )دوره 
قبل برنامه سازی محرمی( روی آنتن رفت. 
مجموعه برنامه »هنگام درنگ« که با حضور 

محمدحسین رجبی دوانی به عنوان مهمان 
ثابت و چند مهمان مقطعی، جمعه شب ها 
پس از پخش اول سریال »مختارنامه« در 
کنداکتور شبکه یک سیما قرار داشت و به 
تحلیل وقایع عاشورا و اتفاقات رخ داده در 

جریان قیام مختار ثقفی می پرداخت.
برنامه هایی با این فرم تولید، در سال های 
اخیــر فراوان اند و اغلب به شــکل زنده و 
مســتقیم، از استودیو به پخش می رسند. 
در ســال های اخیر همچنیــن به تدریج 
شــمار عناوین گفت وگومحور دینی که 
در اماکن مقدس جلوی دوربین می روند 
بیش از گذشــته شده است. در این قبیل 
برنامه ها، مجری و مهمان پشت به گنبد 
می نشــینند و درباره معارف اهل بیت)ع( 
سخن می گویند. این موارد البته مختص 
ماه محرم نیســت و در دیگر ایام سال نیز 

روی آنتن دیده می شوند.
»در آستان خورشید« محصول شبکه سه 
سیما که طی سال ها با مجریان و مهمانان 
گوناگونی روی آنتن رفته، از جمله عناوین 
قدیمی و باسابقه در این دسته برنامه هاست. 
»کوی محبــت« شــبکه 2، »رو به راه« 
شــبکه قرآن و »سدره« شبکه ۵ از جمله 
دیگر برنامه های گفت وگومحور معارفی و 

مناسبتی شبکه های سیماست.
1400 و 1401 : کلیشه شکنی و ورود قالب های نو

برنامه ســازی محرمی سیما در سال های 
اخیر به تدریج به سمت ایده های خلاقانه 
و متنوع حرکت می کند. »با حسین حرف 
بزن« که البته برای حدود یک دهه است 
روی آنتن تلویزیون می رود و امسال عوامل 
آن تغییر کرد، به عنوان طلیعه این ایده های 
تازه شناخته می شود. برنامه ای که از حضور 
چهره های شناخته شده عرصه های مختلف 
سیاست، فرهنگ، ورزش، اجتماع و... بهره 
می برد و ســخنان آن ها را خطاب به امام 
حسین)ع( پیش چشم مخاطب می گذارد.

از محرم سال گذشته همچنین »حسینیه 
معلی« پا به جدول پخش شبکه سه سیما 
گذاشــت تا در موج اســتقبال از مسابقه 
اســتعدادیابی »عصر جدید« این شبکه، 
نســخه ای مشابه و البته با تغییرات از این 
برنامــه را در قالب برنامه ای محرمی فاقد 
رقابت، پخش کند. »معلی« )حســینیه 
معلی( شباهت قابل توجهی به یک برنامه 
تلویزیونی عراقی دارد که در سال های اخیر 
پخش شده است. »محفل« ویژه برنامه ماه 
رمضان امسال شبکه سه نیز که از نظر فرم 
ساخت، شباهت هایی به »حسینیه معلی« 
دارد، در دسته همین برنامه ها قرار می گیرد.

به شکل جالب توجهی پس از سال ها محدود 
شدن برنامه های مذهبی به گفت وگوها و 
میزگردها، ساختارهای متفاوت برنامه سازی 
مذهبی با استقبال مخاطبان و اهالی فرهنگ 
مواجه می شــود. برنامه هایی که با اعطای 
رنــگ  و لعاب جدیدی به محتوای مذهبی 
تلویزیونی و همچنین توجه به ساختارهای 
جدید برنامه سازی، در پی جذب مخاطب 

هستند.

اکنون ما فراسپید و عصر دیجیتال و 
هوش مصنوعی 

علی آزاد، شاعر: فراسپید 
برای  بالقــوه  امــکان  یک 
ادامه حیات شــعر در عصر 
دیجیتال و هوش مصنوعی 
اســت. اکنون دیگــر برای 
همگان روشــن شده است 
کــه برنامه هــای مبتنی بر 

تحلیل متن و تولید در حوزه های اندیشگانی انسان به سرعت در 
حال پیشــرفت است و از جمله نوشتن داستان و شعر بر اساس 
یک مضمون، برای هوش مصنوعی امری غیرممکن نیست. باید 
پذیرفت که تولید شــعر بر اســاس مضمون، مدت هاست که به 
یک فرم تکراری در تولید شــعر تبدیل شــده و بنابراین امکان 
تحلیل و مشابه سازی آن توســط نرم افزارهای مبتنی بر هوش 
مصنوعی امکان پذیر اســت. شعر باید به ســطح بالاتری )و نه 
والاتــر( از تکنیک صعود کند تا دســتِ دراز هوش صنعتی از 
تولید انبوه متون شــعری کوتاه شــود. تنها راه این مهم دست 
کشیدن از شــعرهای تک مضمونی، درخت واره و خطی است. 
قدرت ذهنی بشر اکنون به درجه ای رسیده است که می تواند با 
هم زمانــی درک رخدادها، آفرینش مدلول های متنوع برای یک 
دال معین، فرار از خط و گرایش به ارتباطات کروی، لیز خوردن 
تصاویر روی شبکیه واحد نگاه )بر هم زدن  منطق یک دال-یک 
مدلول( و اســتفاده از بازی های زبانی نه برای کاریکلماتوریسم، 
که برای چســباندن معنای جدید روی ترکیبات بی سابقه زبان 
)ربــط ســاختن روی بی ربطی های زبانی( و دســت کاری های 
شــاعرانه در نحو)بر هم زدن منطــق زبانی، هوش صنعتی را از 
امکان کپــی برداری از منطق جاافتــاده  زبان محروم می کند( و 
از همه مهم تر، به میدان کشــاندن ناخودآگاه در کنار خودآگاه 
تعلیم دیده، همگی از خصوصیات شعر فراسپید برای سود بردن 
از امکانات فضای غیرخطی دیجیتال و در همان حال، مقابله با 

سیطره ابزار دیجیتال بر شعر »انسانی« است.
چــه بخواهیم و چه نخواهیم، هوش صنعتــی پایش را از گلیم 
محاســبات ریاضی به قالی دست پرداز انسانی دراز کرده است و 
تنها راه، استفاده از خصوصیات این تکنولوژی برای فرارَوی )نه 
بر علیه آن( و حفظ دستاوردهای ادبی بعنوان عالیترین فرآورده 
بشری اســت. بدیهی ست که این مشی نو، با آفت هایی از قبیل 
بی معنایی، دیر یابی، پریشان گویی و غیره خواهد بود اما کدام راه 
نو بوده اســت که بی آفت ِ دره- سقوط و کوه-ریزش و کژ رَوی 
 به مقصــدی که  از قصد مولف می گریزد، پاکوبِ قلم ها شــده

 باشد. 
مشــخصات اصلی فراســپید از قبیل: به تاخیر افتــادن معنا، 
آشــنایی زدایی، دال هــای لیــز و خروج زبــان از وضعیت یک 
انتقال دهنــده صرف، همگی خصوصیاتی ســت کــه پیش از 
فراســپید، بعنوان وضعیت فراروُی شــعر توســط منتقدان و 
فیلســوفان آینده بین مطرح شده اند و به همین دلیل، فراسپید 
نه مدعی نظریه پردازی جدید بلکه تلاشگری است که می خواهد 
آن فرضیه هــا را از آســمان تفکــر محض به صفحه و ســطور 
عمل بیاورد. فراســپید نه برای بی معنــا کردن، بلکه برای چند 
 معنایی و گریز از ابتذالِ تکرارِ فنون و صنایع قابل تقلید شــعر،

 خود را بعنوان یک پیشنهاد به صفحه سپید سرایان، الصاق کرده 
است.

یادداشت

هنر
گ و 

رهن
ف

موسس توییتر وارد دعوای ایلان ماسک و زاکربرگ شد جک دورسی که یکی از موسسان و مدیرعامل سابق 
توییتر است، در پستی در شبکه اجتماعی »ایکس«، 

از حذف حساب اینستاگرامی خود خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، 
دورسی در پستی در پلتفرم »ایکس« )توییتر سابق( 
نوشت: حساب اینستاگرامم را پس از 12 سال، حذف 
کردم. موســس توییتر در این پســت نوشت که نام 
کاربری jack را به چه کسی خواهند داد که ظاهرا 
انتقادی از پلتفرم های دیگر شــرکت »متا« بود. وی 
همچنین گفت: حســاب فیس بوک یــا واتس اپ هم 

ندارد.
دورســی پیش از این گفته بود کــه از هیچ کدام از 
محصولات »متا« استفاده نمی کند و در پادکستی در 
ســال 2020 گفته بود او و مارک زاکربرگ، موسس 

فیس بوک، رویکردهای متفاوتی داشته اند.
هنگامی که یک کاربر از دورســی خواست دلایلش را 
برای حذف حساب اینستاگرامی بدهد، دورسی پاسخ 

داد: همه دلایل بیش از حد »متا« هســتند تا جالب 
باشند.

اعلام این خبر از ســوی دورسی، توجه ایلان ماسک 
را جلــب کرد و او با یک ایموجــی »آتش«، واکنش 
نشان داد و باعث شد این گمانه زنی در میان کاربران 
»ایکس« ایجاد شــود که آیا دورسی، پروفایل خود را 

در »ایکس« نگه خواهد داشت یا خیر.
دورسی در ســال 2021 از سمت مدیرعاملی توییتر 
کناره گیری کرد و در اکتبر سال 2022، ایلان ماسک 
این پلتفرم را خرید. مدیریت این شرکت توسط ایلان 
ماسک، هدف انتقادهای شدید قرار گرفت و دورسی 
که اپلیکیشن »بلو اسکای« را راه اندازی کرد، به نظر 
می رسد در پستی که اوایل ژوییه در پلتفرم »ایکس« 
ارسال کرد، با ماســک همدردی کرد و نوشت: اداره 

توییتر، دشوار است.

شــرکت »متا« در پنجم ژوییه، اپلیکیشن متن محور 
»تردز« را راه اندازی کــرد که یک بگومگوی آنلاین 
بین زاکربرگ و ماســک به راه انداخت و به شــایعه 
درباره احتمال مبارزه در قفس میان زاکربرگ و ایلان 

ماسک منتهی شد.
دورسی در پســت های قبلی خود در »ایکس«، از 
»تردز« انتقاد کرده و آن را کپی توییتر دانســته 

بود.
بر اســاس گزارش بیزنس اینســایدر، دورسی سابقه 
طولانی در شــماتت زاکربرگ دارد. در سال 201۹، 
هنگامی که فیس بوک به دلیل عدم راســتی آزمایی 
تبلیغات سیاســی، هدف انتقاد قرار گرفت، دورســی 
گفت کــه توییتر، همه تبلیغات سیاســی را متوقف 
می کند و از اســتدلال آزادی بیــان زاکربرگ انتقاد 
کرد. وی همچنین برنامه های زاکربرگ برای تغییر نام 
فیس بوک به لوگوی »متا«  و طرح متاورس او را مورد 

استهزا قرار داد.
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شاهراه غرب به شرق خراسان رضوی با جاده هایی ناایمن
ســبزوار علیرغم قرار گرفتن در شاهراه 
غرب به شرق و نیز مسیر جنوب به شمال 
کشور، از نظر راه های ارتباطی وضعیتی 
ناایمن و غیراســتاندارد دارد چنانکه این 
منطقه سهم بالایی از تصادفات مرگبار 
جاده ای استان خراسان رضوی را به خود 

اختصاص داده است.
مرگ ناشی از تصادفات جاده ای به عنوان 
یکی از 10 علت اصلــی مرگ و میر در 
جهان شــناخته شده اســت و آمارهای 
رســمی بیانگر آن است که روزانه حدود 
۵0 نفر در تصادفات رانندگی کشور جان 

خود را از دست می دهند.
ســبزوار در مسیر شاهراه اصلی غرب به 
شرق کشــور و در مسیر ورود 2۳ استان 
کشور به مشهدالرضا قرار دارد که سالانه 
بیش از 2۵ میلیون زائر و مســافر برای 
زیارت حرم امام رضا)ع( از مســیرهای 
ارتباطی این شهرســتان گذر می کنند، 
علاوه بر آن مســیر ارتباطی پنج استان 
جنوبی و شــمال شرق کشــور از حوزه 

جغرافیایی شهرستان سبزوار می گذرد.
برخی راههای ارتباطی سبزوار علاوه بر 
رفت و آمد خودروهای عبوری، مسیری 
ترانزیتی برای آمد و شد تریلرها و کامیون 
ها بین بنادر جنوبی کشور و کشورهای 

آسیانه میانه محسوب می شوند.
یکی از مهم ترین علل وقوع تصادفات در 
جاده های سبزوار در کنار عوامل انسانی 
و خودرو، وضعیت نامناسب جاده ها است 
که عرض کم و آسفالت نامناسب آن زمینه 
ساز بروز حوادث ترافیکی فراوانی شده و 
بدین لحاظ این منطقه در شــمار نقاط 

حادثه خیز شرق کشور مطرح شده است.
بنا به اعلام رســمی اورژانس سبزوار، در 
سالهای اخیر، ســالانه بیش از پنج هزار 
ماموریت این سازمان با حوادث ترافیکی 

و جاده ای مرتبط بوده است.
وضعیت نابسامان جاده ای و تبعات اجتماعی سوانح 

رانندگی
ســبزوار در مســیر ارتباطی شهرستان 
های شاهرود، داورزن، نیشابور، بردسکن، 
اســفراین، جوین، جغتای، خوشــاب و 
ششتمد قرار دارد که عمده این جاده ها از 

وضعیت مطلوبی برخوردار نیست.
یک کارشناس مســائل اجتماعی گفت: 
راه های ســبزوار وضعیت مطلوبی ندارند 
که برای نمونه جان باختن 1۴ شــهروند 
در یک حادثه در جاده سبزوار- جوین - 
اسفراین و حوادث پرشمار دیگر به ویژه در 
جاده سبزوار - بردسکن با آمار بالای تلفات 

و مصدومان، بیانگر این موضوع است.
مهدی نظری افزود: سبزوار همچنین به 
عنوان معبر زائران رضوی شناخته می شود 
که یکی از عوامل خدمت شایسته و بایسته 
به زائران، بهبود راههای ارتباطی است تا 
تهدیدی متوجه جان و مال آنان نشود و 
انتظار مــی رود از محل بودجه زیارت که 
برای ارتقای زیرساخت هاست، به بهبود 
وضعیت راههای این منطقه نیز توجه شود.

این کارشــناس مسائل اجتماعی گفت: 
حوادث جاده ای علاوه بر اینکه افرادی را 
به کام مرگ می کشاند، مجروحان حادثه 
را نیز به لحاظ جسمانی، روانی و اقتصادی 

دچار مشکلات زیادی می کند.
وی افزود: اکنون که توســعه زیرساخت 
راههــای ارتباطی در بــازه زمانی کوتاه 
امکان پذیر نیست در کنار اعِمال قوانین 
سختگیرانه پلیس راهنمایی و رانندگی، 
باید تمامی نهادهای مرتبط و رســانه ها 
برای ترویج فرهنــگ صحیح رانندگی 
همت نمایند تا زمینــه کاهش حوادث 

رانندگی فراهم شود.
پنج هزار ماموریت سالانه اورژانس سبزوار برای 

حوادث جاده ای
زیرســاخت های حــوزه راه در منطقه 
غرب خراســان رضوی ضعیف است در 
کنار آن خــواب آلودگی و خســتگی، 
سرعت بالا و ســبقت های غیرمجاز از 
عوامــل اصلی حــوادث ترافیکی در این 

مسیرهای ارتباطی است، که باعث وارد 
آمدن خسارت مالی و جانی بسیاری به 

هموطنان می شود.
رییــس اورژانس پیش بیمارســتانی و 
مدیریت حوادث دانشــگاه علوم پزشکی 
ســبزوار گفــت: حــوادث ترافیکی در 
راههای منتهی به ســبزوار، بیشــترین 
حجم ماموریت های ترافیکی ســازمان 
اورژانس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار را 

دربرمی گیرد.
دکتر غلامعباس کافی اظهار داشت: در 
ســال های اخیر به طور میانگین سالانه 
بیش از پنج هزار ماموریت اورژانسی این 
منطقه به منظور امدادرسانی در تصادفات 

جاده ای بوده است.
اورژانس پیش بیمارســتانی و  رییــس 
مدیریت حوادث دانشــگاه علوم پزشکی 
سبزوار گفت: در حوادث ترافیکی 2 ماه 
گذشــته بیش از هــزار و 800 مصدوم 
حوادث ترافیکی توســط کارشناســان 
فوریت های پزشــکی اورژانس ســبزوار 

درمان و به بیمارستان منتقل شده اند.
دکتر کافی افزود: در این ماموریت ها 12 

نفر در سر صحنه تصادف و قبل از رسیدن 
پرسنل اورژانس جان خود را از دست داده 
اند که این میزان تلفات جاده ای منطقه 

برای 2 ماه آمار بالایی است.
جاده پرحادثه کویری سبزوار - شاهرود

یکــی از محورهای پررفت و آمد کویری 
کشور و سردمدار واژگونی خودروها را باید 
مسیر طولانی و عمدتا بی فراز و فرود و 

یکنواخت سبزوار- شاهرود دانست.
رانندگان در جاده های کویری با توجه به 
طولانی بودن مسیر و نداشتن جاذبه های 
بصری و همچنین نبود استراحتگاههای 
مناسب بین راهی، دچار خستگی و خواب 
آلودگی ناشــی از یکنواختی مسیر می 
شوند که این امر می تواند در نهایت به بروز 

حوادث دلخراش منجر شود.
رییــس اورژانس پیش بیمارســتانی و 
مدیریت حوادث دانشــگاه علوم پزشکی 
ســبزوار گفت: بیش از نیمی از حوادث 
جاده ای غرب خراسان رضوی در مسیر 
کویری سبزوار- شاهرود رخ می دهد که 
واژگونی خودرو علت اصلی این حوادث 

جاده ای است.
دکتر کافی افزود: توسعه زیرساخت های 
خدماتی و رفاهی در طول مسیر سبزوار- 
شاهرود، که زمینه ساز توقف و استراحت 
رانندگان شــود در کاهش حوادث این 

مسیر نقش مهمی دارد.
جاده های 2 طرفه سبزوار با ترافیک بالا و 

خطرآفرین
رییس پلیس راه سبزوار نیز گفت: جاده 
های دوطرفه ســبزوار همچون مســیر 
خوشاب،  ســبزوار-  بردسکن،  سبزوار- 
که در مســیر ترانزیتی قرار دارند و جاده 
سبزوار به جوین و اسفراین نیز در مسیر 
کارخانه فولاد، دارای عرض کمی هستند 
که جوابگــوی بار ترافیــک خودروهای 

سنگین عبوری نیست.
سرهنگ قاســم نوری افزود: جاده های 
دوطرفه سبزوار نیازمند توجه بیشتری 
در زمینه اصلاح شــیب شیروانی است 
تا خســارت و صدمات وارده هنگام بروز 
حوادث کمتر شود و نیز اصلاح هندسی، 
تعریض و روکش آسفالت آنها مورد توجه 

بیشتر راهداری قرار گیرد.
وی ادامه داد: در کنار نابسامانی وضعیت 
جاده ها، بیشترین سهم بروز حوادث در 
مسیر جاده های دوطرفه سبزوار، خطای 
انسانی شامل سبقت غیرمجاز و انحراف 

به چپ است.
سبزوار گرانیگاه ترافیک غرب خراسان رضوی و 

نیازمند نگاه ملی
رییس پلیس راه ســبزوار گفت: با توجه 
به قرار گرفتن محور شاهرود - سبزوار- 
نیشابور در شــاهراه اصلی غرب به شرق 
کشــور و منتهی به مشهدالرضا، ایمنی 
بیشــتر این محور باید مورد توجه قرار 

گیرد.
سرهنگ نوری افزود: عمده حوادث جاده 
شاهرود - سبزوار بر اثر واژگونی خودروها 

و به ســبب خســتگی و خواب آلودگی 
راننــدگان روی می دهد، چرا که کمبود 
مجتمع های رفاهی، تفریحی در این مسیر 
طولانی، رانندگان را با وجود خســتگی 

مجاب به توقف در این مسیر نمی کند.
وی گفت:  ســبزوار، به ســبب موقعیت 
جغرافیایی و قرار گرفتن در چهارراه آمد و 
شدهای جاده ای، نقطه کانونی و گرانیگاه 
تردد خودروها در محدوده غرب اســتان 
خراســان رضوی است و این شرایط می 
طلبد که نگاهــی ملی به وضعیت جاده 
های آن شده و تنها به اعتبارات استانی 

و شهرستانی اکتفا نشود.
اجرای 10 طرح راهداری در مسیرهای 

مواصلاتی غرب خراسان رضوی
راههای غرب خراسان رضوی بر اثر حجم 
بالای رفت و آمدها نیازمند ارتقای بیشتر 
است که در این راستا افزایش ایمنی، انجام 
عملیات روکش آسفالت و تعریض برخی 

مسیرها ضرورت دارد.
رییــس اداره راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای سبزوار گفت: هم اینک عملیات 
اجرایــی 10 طرح عمرانی در راســتای 
توسعه، بازســازی و بهسازی محورهای 
ارتباطی شهرســتان های غرب خراسان 
رضوی آغاز و یا فرایند مناقصه و تعیین 

پیمانکار آن مشخص شده است.
حسن عابدی پور افزود: بخشی از عملیات 
اجرای شیوه خاص آســفالت )اسلاری 
سیل و میکروسرفیسینگ( در مسیرهای 
شریانی ســبزوار- نیشــابور و سبزوار- 
شاهرود و اجرای روکش آسفالت بخشی 
از محور رفت و برگشت این مسیرها آغاز 

شده است.
وی تصریح کرد: همچنین بهسازی رویه 
شامل لکه گیری، روکش و نیز »اسلاری 
سیل« مسیر ســبزوار- دوغایی در حوزه 

سبزوار و نیشابور و نیز روکش حفاظتی 
محور سبزوار - نیشــابور در مجموع به 

طول ۹ کیلومتر انجام شده است.
عابدی پــور افزود: اجــرای لکه گیری و 
روکش آسفالت محور سبزوار - بردسکن، 
جزو مصوبات سفر ریاست جمهوری و لکه 
گیری و »اسلاری سیل« محور سبزوار- 
بردسکن در طول بیش از ۶ کیلومتر اجرا 

شده است.
وی تصریح کــرد: بهســازی و روکش 
مسیر سبزوار - سلطان آباد )خوشاب( و 
لکه گیری، درزگیری و روکش آسفالت 
کمربندی ســبزوار از دیگر اقدامات در 
دســت انجام اســت و روشنایی بخشی 
از مسیر ســبزوار - شاهرود در مجاورت 
جایگاه های سوخت و ایستگاه پلیس راه و 
روشنایی خورشیدی پارکینگ های دارای 
ســکوی نماز از دیگر موارد در راســتای 

افزایش ایمنی مسیرها بوده است.
لزوم دوبانده شدن جاده های سبزوار

جــاده های غــرب خراســان رضوی از 
مسیرهای پرترافیک و خطرناک هستند 
و این منطقه از لحاظ شــاخص راه دچار 

عقب ماندگی است که اصلاح این وضعیت 
برای جبران عقب ماندگی باید مورد توجه 

ویژه قرار گیرد.
نماینده ۶ شهرستان غرب خراسان رضوی 
در مجلس شورای اسلامی گفت: در کنار 
تکمیل طرح راه آهن، توسعه زیرساخت 
های فرودگاه، ســاخت باند دوم راههای 
منطقه از مهمترین اقداماتی است که در 

دستور کار قرار گرفته است.
علی اصغر عنابســتانی افزود: ســاخت 
بخشی از باند دوم مسیر جاده ای سبزوار 
- اســفراین از سالهای گذشته آغاز شده 
و در کنار آن دوبانــده کردن جاده های 
ســبزوار - قوچان و سبزوار - بردسکن با 
شیوه ماده ۵۶ که گرفتن وام از بانک ها 
برای اجرای پروژه های دولتی اســت، در 

مرحله پیگیری قرار دارد.
ایجاد ردیف بودجه جدید برای محور سبزوار 

- بردسکن
نماینده ســبزوار در مجلس گفت: هم 
اکنون حدود 2 هزار طــرح حوزه راه در 
کشور منتظر بودجه هستند که همین 
کار را ســخت کرده است اما با توجه به 
اینکه شاخص راهها در منطقه خراسان و 
شرق کشور پایین است، این منطقه باید 

در اولویت نخست قرار گیرد.
عنابستانی افزود: با هماهنگی دولت، طرح 
جدیدی آماده شد که یک ردیف بودجه 
مطالعاتی برای محور سبزوار - بردسکن 
لحاظ شــده است و اکنون نیز مطالعات 
انجام شــده تا وارد جدول بودجه شود و 

برای آن ردیف اعتبار گذاشته شود.
طول مســیرهای جاده ای شهرســتان 
سبزوار در 2۳0 کیلومتری غرب مشهد، 
هــزار و ۵2۴ کیلومتر اســت که 1۴۳ 
کیلومتر آن بزرگراه، ۷0 کیلومتر راه اصلی 

و بقیه فرعی و روستایی است.

استانداری خراسان رضوی: 
خبرنگاران فاقد مسکن به »ارشاد« 

مراجعه کنند
داره کل روابــط عمومــی 
استانداری خراسان رضوی در 
اطلاعیه ای از خبرنگاران فاقد 
مسکن خواست برای ثبت نام 
به ادارات فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی واقع در مشهد و 
سایر شهرستانهای این استان 

مراجعه کنند. به گزارش صبح امروز به نقل از روابط عمومی استانداری 
خراسان رضوی، در این اطلاعیه آمده است: متعاقب دستور استاندار 
در مراسم بزرگداشت روز خبرنگار مبنی بر پیگیری امور مربوط به 
مسکن خبرنگاران و تامین آن در استان، ضروری است خبرنگاران 
با مراجعه به ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان  محل فعالیت 

خود نسبت به ثبت نام و ارائه مدارک لازم اقدام کنند.
در این اطلاعیه تاکید شــده است، فرآیند اختصاص زمین، پروانه و 
تسهیلات برای ساخت مسکن ویژه خبرنگاران فاقد مسکن متکی 
به ارائه اطلاعات از ســوی ادارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی به راه و 
شهرسازی است؛ لذا الزامی است خبرنگاران فاقد مسکن به ادارات 
فرهنگ  و ارشــاد اســلامی برای ثبت نام مراجعه کنند. استانداری 
خراسان رضوی در آیین گرامیداشت روز خبرنگار و شهدای مدافع 
حرم رســانه در خصوص پیگیریهای انجام شده در زمینه مسکن 
خبرنگاران گفت: » فرم جیم« تمام افرادی که متقاضی مسکن در 
نهضت ملی هستند باید سبز باشد و اقدامات لازم در این زمینه باید 
در اسرع وقت صورت گیرد. یعقوبعلی نظری افزود: به همه خبرنگاران 
خراسان رضوی در بیشتر شهرســتان ها زمین، تسهیلات و پروانه 
رایگان ساخت در اختیار قرار خواهد گرفت تا نسبت به شروع ساخت 
اقدام کنند. وی بیان کرد: در گلبهار زمینی برای ساخت مجتمع های 
پنج واحدی در اختیار خبرنگاران قرار خواهد گرفت؛ عملیات ساخت 
با خود خبرنگاران، تسهیلات و ســایر اقدامات نیز با اداره کل راه و 
شهرسازی خواهد بود، به گونه ای که ۵0 هزار واحد مسکونی در این 

زمینه پیش بینی شده است.

زمینه سفر اربعین 50 هزار افغانستانی از 
طریق خراسان رضوی فراهم شد

مدیــر کل اتباع و مهاجرین 
خارجی استانداری خراسان 
توافق  رضوی گفت: مطابق 
صورت گرفته با دولت عراق 
در ایام اربعین تــا ۵0 هزار 
روادیــد برای اتباع کشــور 
افغاســتان صادر می شود و 

این افراد از مرز دوغارون این استان راهی عراق می شوند.
حسین شــرافتی راد روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: 
این مسافران از داخل افغانستان و از طریق گذرگاه مرزی دوغارون 
خراســان رضوی وارد ایران شــده و به شکل مستقیم و به عنوان 
مســافران ترانزیتی با عبور از مرز چذابه در استان خوزستان راهی 
عتبات عالیات خواهند شد. وی ادامه داد: در حال حاضر زیرساختهای 
لازم برای پذیرایی و میزبانی از این اتباع در مرز دوغارون فراهم است 
و پس از صدور روادید برای این افراد از طرف دولت عراق، مجوز سفر 
و روادید لازم برای ورود این اتباع به ایران نیز صادر می شود. پیش از 
این مسوولان اداره کل راهداری خراسان رضوی در گفت وگو با ایرنا، 
از فراهم شدن تردد مستقیم اتباع افغانستانی از مرز دوغارون تا چذابه 
به وسیله ناوگان افغانستانی خبر داده بودند. براساس اعلام مدیر کل 
وقت اتباع و مهاجرین خارجی خراسان رضوی، پارسال به دلیل عدم 
صدور روادید از سوی دولت عراق هیچ شهروند افغانستانی از طریق 
مرزهای این استان وارد کشور نشد و به زیارت اربعین مشرف نگردید.

19۷ واحد مسکونی جدید در مشهد 
بهره برداری شد

در آیینی با حضور نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
و مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی 1۹۷ واحد 

مسکونی جدید در مشهد به بهره برداری رسید.
مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی روز شنبه در 
حاشیه این آیین به خبرنگار ایرنا گفت: ساخت مجتمع مسکونی 1۹۷ 
واحدی از سال 1۳۹۹ در منطقه »عصمتیه« مشهد واقع در حاشیه 
بلوار آیت الله هاشمی رفسنجانی در زمینی به مساحت ۹ هزار و ۵00 

مترمربع با زیربنای 2۹ هزار مترمربع آغاز شد.
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511/1 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد 1و۳ و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی موب 1۳۹0/0۹/20 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 
صادر گردیده اســت جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد املاک 
متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشــابور بخش 2 پلاک 1۳۷ اصلی الف( خانم 
پریسا شایان نیا فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۶00 مترمربع خریداری از مالک رسمی خانم طاهره خاکزادان برابر 
رای شــماره 1۴02۶0۳0۶00۵00۹۷۳۹ بخش ۵ پلاک 18 اصلی ب( خانم 
پریسا شایان نیا فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۷00 مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای ابوالفضل مازندرانی فرزند 
قاســم برابر رای شماره 1۴02۶0۳0۶00۵00۹۷۳8 لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف 21۵۶  تاریخ انتشار نوبت اول  0۵/2۹ /1۴02 

تاریخ انتشار نوبت دوم   1۳ / 1۴02/0۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/2هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴02۶0۳0۶00۵00۹۷۳۴ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا پورکریم فرزند 
مرحوم غلامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20۶0/0۳ 
مترمربع از پلاک شــماره ۳2 اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای مسلم خماری فرزند علی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود  در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد . م الف 21۶۴  تاریخ انتشار نوبت اول  0۵/2۹ /1۴02 تاریخ انتشار 

نوبت دوم   1۳/ 1۴02/0۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/3هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴02۶0۳0۶00۵00۹۷۳۷ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین بلوچی فرزند 
علی در ششــدانگ یک قطعه عرصه مزروعی به مســاحت 1۵۳/۴ مترمربع از 
پلاک شماره 1۵۹ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالکین رسمی بتول خاکباز و رسول خطیبی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد . م الف 21۶۶ تاریخ انتشار نوبت اول  0۵/2۹ /1۴02 تاریخ انتشار 

نوبت دوم   1۳/ 1۴02/0۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/4هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴02۶0۳0۶00۵0101۶۶ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد امامی مقدم فرزند 
علی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۶۷۵/2۳  مترمربع از پلاک شماره 
8۴ فرعی از ۵0 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رســمی آقای غلامعلی مرضیه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 21۶0/1  
تاریخ انتشار نوبت اول  0۵/2۹ /1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   1۳/ 1۴02/0۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/5هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴02۶0۳0۶00۵0101۶۴ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای براتعلی عربخانی فرزند 
حســین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2200 مترمربع از 
پلاک شــماره 2۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی خانم مریم احمدی فرزند محمدحسین محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 21۵8  
تاریخ انتشار نوبت اول  0۵/2۹ /1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   1۳/ 1۴02/0۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/6هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  1۴02۶0۳0۶00۵00۹۷۳۳ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای جواد بهمدی فرزند غلامعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
۶0/۵0 مترمربع از پلاک شماره ۳0 فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم عفت هروی شرق فرزند علی اکبر محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 21۶۳  

تاریخ انتشار نوبت اول  0۵/2۹ /1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   1۳/ 1۴02/0۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

معه
جا

رتبه برتر خراسان رضوی در توانمندسازی مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره(؛

ایجاد اشتغال به معنای کاهش فقر است
مدیرکل   : اصغری  مهناز 
کمیته امداد امام خمینی 
با  )ره( خراســان رضوی 
اشاره به اینکه کمیته امداد 
اســتان، رتبه برتر کشور را 
در توانمندســازی بــه خود 
اختصاص داده اســت تاکید 
کرد که بدون تردید ایجاد اشتغال به 

معنای کاهش فقر است.
رضا ســلم آبادی در نشست خبری 
روز گدشته با اشــاره به اینکه » ارائه 
آمارهــای کمیته امــداد چندان کار 
خوبی نیست، چراکه گزارش فقر است 
و نمی شود به آن افتخار کرد« عنوان 
کرد: در حــوزه فعالیت کمیته امداد 
آنچه که حائز اهمیت اســت، موضوع 
ایثار و جهاد ایثار اســت که در بطن 
بســیاری از خانواده ها نهادینه شده 

است.
وی ادامــه داد: اما آنچه که در ســال 
گذشــته در خراســان رضوی و در 
خانواده های  به  کمک رســانی  حوزه 
تحت پوشش اتفاق افتاده بسیار موفق 
بوده است. چراکه به 100درصد منابع 
بودجه تخصیص پیــدا کرد. هرچند 
این تخصیص در بخش هایی کمتر یا 
بیشتر بود، اما در مجموع به تخصیص 

100درصدی دست پیدا کردیم.
سهم مشهد

مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی 
با تاکید بر اینکه »در ســال 1۴01، 
بالغ بر ۹میلیون و ۵00هزار خدمت با 
رقمی قریب به 8هزار و 800 میلیارد 
تومان به خانواده های نیازمند استان 
ارائه شد« عنوان می کند: سهم شهر 
مشــهد از این آمار ۳میلیون و ۴00 
هزار خدمت با رقمی قریب به ۳هزار 

و ۳۶0هزارتومان است.
وی با اشــاره به اینکــه »مددجوی 
حاشیه شهر مشهد بسیار کم هزینه تر 
از مددجــوی کلان شــهرهای دیگر 
همچون تهران است« ادامه می دهد: 
در ایــن بین 2میلیــون و ۴00هزار 
خدمت در حاشیه شهر مشهد به انجام 
رسیده که 1۵00میلیارد تومان منابع 

را از آن خود کرده است.
توانمندسازی تنها با ایجاد اشتغال اتفاق 

می افتد
ســلم آبادی تصریح می کند: اشتغال 
ایجاد شده به واســطه کمیته امداد 
در ســال گذشــته 1۹هــزار و 1۳۳ 
شــغل بوده که 8هزار و ۹00 شــغل 
آن مختص شهرستان مشهد است که 
۴۷درصد نمودار را به خود اختصاص 

داده است. از این میزان اشتغال ایجاد 
شــده برای مددجویان در مشهد نیز 
1۷00 شغل برای حاشیه شهر مشهد 

ایجاد شده است.
وی با تاکید بــر اینکه » بدون تردید 
ایجاد اشــتغال به معنای کاهش فقر 
است « عنوان می کند: اینکه حاشیه 
شهر تنها 1۹درصد اشتغال را به خود 
اختصاص داده است، چندان موضوع 

خوبی نیســت چراکه توانمندسازی 
تنها با ایجاد اشــتغال اتفاق می افتد 
اما موضوع این اســت که مددجویان 
در حاشیه شهر با وجود مستعد بودن 
نمی توانند از تسهیلات استفاده کنند، 

چراکه ضامن دریافت وام ندارند.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
خراسان رضوی تاکید می کند: از ۷2۷ 
میلیــارد تومان تســهیلات پرداخت 

شده تنها 2۷درصد منابع یعنی 200 
میلیارد تومان آن سهم حاشیه شهر 

مشهد است
کمیته امداد خراسان رضوی، رتبه برتر کشور 

در توانمندسازی
وی با اشاره به اینکه »در سال گذشته 
1۹1هزار خانواده تحت حمایت بوده و 
این رقم در ســال جاری به 1۹۶هزار 
و ۳00 رسیده است« مطرح می کند: 
کمیتــه امداد خراســان رضوی رتبه 
برتر کشور را در توانمندسازی به خود 
اختصاص داده اســت و به طور نمونه 
سال گذشته 8هزار نفر توانمند شده 
و از چرخه حمایتی کمیته امداد خارج 
شــده اند و در مقابل نیــر تعدادی به 
جمعیت آماری اضافه شده است. در 
این بین توانمندی هر نفر از این افراد 
به معنای توانمندسازی یک خانواده 
اســت و اگر هر خانــواده را ۳نفر در 
نظــر بگیریم 2۴هزارنفــر به چرخه 
توانمندسازی اقتصادی اضافه شده اند.

صف انتظار را از سر راه برداشتیم
ســلم آبادی با اشاره به اینکه هرساله 
صف انتظار تهیه جهزیه داشتیم، اما 
سال گذشته این صف برداشته شده 
است بیان می کند: سال گذشته ۴هزار 
و ۶1 جهیزیــه تهیه شــده و بدون 

تردید این موضــوع به معنای کمک 
به جوانی جمعیت و فرزندآوری است. 
سرانه پرداختی برای جهیزیه نیز رقم 

۳2میلیون تومان است.
وی ادامه می دهد: درســال جاری به 
8۶0 مرکز مردمی نیکوکاری وابسته 
به کمیته امداد امام خمینی )ره( ابلاغ 
کردیم که اگر هر مرکز تهیه یک و نیم 
جهیزیه را تقبل کنند، بالغ بر 1200 
جهیزیه توســط مراکز مردمی تهیه 
می شود و باز هم می توانیم صف انتظار 
را از سر راه برداریم. در این میان پیش 
بینی می کنیم که در سال جاری بین 

۴۵00 تا ۵000 جهیزیه اهدا کنیم.
مدیرکل کمیته امــداد امام خمینی 
)ره( خراسان رضوی با اشاره به اینکه 
» در سال گذشته 18۵ واحد مسکونی 
برای خانواده های تحت پوشش تهیه 
شده است« می گوید: همچنین ۳هزار 
و 1۹۴واحد احداث و تکمیل و بیش 
از 2280 واحد مسکونی تعمیر شده 
اســت. اعتبــاری هم که بــرای این 
موضوع تخصیص داده شــده، بدون 
در نظر گرفتن تسهیلات، رقمی بالغ 
بر 2۳8میلیارد تومان بوده که بخشی 
از آن دولتی و بخشی نیز از کمک های 

مردمی  است.

دستگیری۱۷۳ نفر در ۳ مهمانی مختلط درشهرستان طرقبه- شاندیز
1۷۳ نفــر در ۳مهمانــی مختلــط در 
شهرســتان طرقبه - شــاندیز دستگیر 

شدند.
به گزارش روزنامه »صبح امرزو« و به نقل 
از خبرگزاری صداوســیما مرکز خراسان 

شهرستان  دادســتانی  رضوی،جانشین 
طرقبه  شاندیز گفت:عوامل انتظامی این 
افرادرا در ســه مرحله عملیات مشترک 

دستگیر کردند .
قاضی جعفری افزود : در این سه عملیات 

بیش از ۵0 لیتر مشروبات الکلی کشف و 
ضبط و۳۵ دستگاه خودرو نیزتوقیف شد.

وی تاکیــد کــرد : گرداننــدگان ایــن 
میهمانیها نیزدستگیر و به مراجع قضایی 

معرفی شدند.
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511/7هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴02۶0۳0۶00۵00۹۷۳2 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حیدری فرزند 
علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 11۹ مترمربع از پلاک شماره 
1۹۷ فرعی از 2۳2 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی خانم فاطمه لزگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 21۶2  تاریخ انتشار 

نوبت اول  0۵/2۹ /1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   1۳/ 1۴02/0۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/8هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴02۶0۳0۶00۵0101۶0 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا طاهری پور 
فرزند شکراله در ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 10۵ مترمربع از 
پلاک شماره ۶1 فرعی از 2۳2 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی شرکت سهامی پنبه محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 21۵۵ 
تاریخ انتشار نوبت اول  0۵/2۹ /1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   1۳/ 1۴02/0۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/9هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴02۶0۳0۶00۵0101۶۷ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضانعلی طاهری فرزند 
محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 2۵2/۶۵ مترمربع از پلاک 
شــماره ۶۳ فرعی از 100 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رسمی آقای محمدکاظم فرخ آبادی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 21۵۷ 
تاریخ انتشار نوبت اول  0۵/2۹ /1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   1۳/ 1۴02/0۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/10هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره  
دوم   هیــات   1۴02۶0۳0۶00۵0101۶۳ و   1۴02۶0۳0۶00۵0101۶2
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقایان محمدباقر فیضی و علی فیضی فرزندان محمد هر 
کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴1۳۹/۶۶ مترمربع از پلاک شماره ۹2 فرعی از ۴2 اصلی واقع در بخش ۵ حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای قاسم عباس زاده ادگی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد . م الف 21۵۴ تاریخ انتشار نوبت اول  0۵/2۹ /1۴02 تاریخ 

انتشار نوبت دوم   1۳/ 1۴02/0۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر آرای شماره 
و   1۴02۶0۳0۶00۵00۹۷۳۶ و   1۴02۶0۳0۶00۵00۹۷۳۵ هــای  
1۴02۶0۳0۶00۵00۶۴8۷ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل: آقای محمدحسین 
عبیری فرزند عزیزاله نسبت به یک و نیم دانگ مشاع و آقای عباسعلی عبیری 
فرزند عزیزاله نســبت به یک و نیم دانگ مشاع و آقای محمود تقی پور فرزند 
محمد نســبت به سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 2۳818۹ مترمربع از پلاک شماره 28۷ اصلی واقع در بخش ۵ رخ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی لگزی )عطاردی( 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف 21۶۵ تاریخ انتشار نوبت اول  0۵/2۹ /1۴02 

تاریخ انتشار نوبت دوم   1۳/ 1۴02/0۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴02۶0۳0۶00۵00۳۵1۵ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدسعید حسن آبادی 
فرزند سیدحسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۵28/80 مترمربع از 
پلاک 28 اصلی واقع در اراضی رود بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای غلامرضا بیات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 21۶1 تاریخ انتشار 

نوبت اول  0۵/2۹ /1۴02 تاریخ انتشار نوبت دوم   1۳/ 1۴02/0۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/13آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 1۴02۶0۳0۶01100۳0۵۹ 
مورخه1۴02/۵/8 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
ســبزوار تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی  خانــم زهرا آل محمد فرزند 
غلامعلی ششدانگ یکباب قسمتی پلاک ۴1۷ فرعی از 1۶2 اصلی واقع در بخش 
۳ سبزوار  به مساحت 12۶/۵0 مترمربع  مع الواسطه از محل مالکیت رسمی 
محمد ایزی تائید گردیده است لذا به استناد مفاد ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  منتشر 
میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند  
در شهر ها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم رسید 
اخد نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل نماید. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. برابر ماده آیین نامه مذکور در مورد  آن قسمت از املاکی که قبلا 
نسبت  به  آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی طبق رای هیات 
پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرســاند و نسبت به 
املاک درجریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود 
را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۵/2۹. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۶/1۳ م.الف181
علی آب باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

511/14آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
نظــر به دســتور مــواد 1 و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت  اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
1۴02۶0۳0۶01100۳۷۴۳ مورخــه 1۴02/۴/2۷ هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی ســبزوار تصرفات  مالکانه و بلامعارض 

متقاضی  آقای ســید محمود زاهدی پور فرزند سید علی ششدانگ یکباب  
ســاختمان تمامت پلاک 111۴1 فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 به 
مســاحت  20۳/۳۴ مترمربع مع  الواسطه از محل مالکیت رسمی سیدعلی 
زاهدی پور تایید گردیده اســت لذا به اســتناد مفاد ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئیــن نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز از طریق این 
روزنامه  منتشــر میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند  در شهر ها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه 
و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم رسید اخد نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل نماید. در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. برابر ماده آیین 
نامه مذکور در مورد آن قســمت از املاکی که قبلا نســبت  به  آن ها اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشــده ، واحد ثبتی طبق رای هیات پس از تنظیم اظهار 
نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک درجریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۵/2۹. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴02/۶/1۳ م.الف18۳
علی آب باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره  1۴02۶0۳0۶00۶002۶0۳ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فرزانه رســتمی 
فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 1۴8۵ صادره از تربت حیدریه نسبت به 
ششدانگ یکباب  منزل به مساحت 1۳۹/۴0 مترمربع ) صد وسی و نه متر 
و چهل صدم مترمربع( قسمتی از باقیمانده پلاکـ ۳۳ فرعی از اراضی حسنی 
سفلی پلاک 2۳۳  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه خریداری مالکیت رســمی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 1۳ قانون آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۵/2۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴02/۶/1۴ م.الف1۹0
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴02۶0۳0۶2۶۷000۳11 مــورخ 1۴02/2/2۴ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای نصراله حسن زاده فرزند محمدحسین در ششدانگ یک باب 
مغازه و محوطه وصل به آن به مساحت  1۳8/18 مترمربع قسمتی از پلاک 
شماره 11۹ فرعی از 1۷۴  اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد خراسان رضوی 
بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت قاسم کمال 
شهســوار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۵/2۹ م.الف28۹
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد
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511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 1۴02۶0۳0۶00۶00۳8۴2 هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا شمشیری 
سرخ آبادی فرزند حجی بیک به شماره شناسنامه 8  صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۵/۴0 مترمربع ) هفتاد 
و پنج متر و چهل صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ ۷۵ فرعی از اراضی قاسم 
آباد پلاک 1۳0  اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مالکیت رســمی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 1۳ قانون آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۵/2۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴02/۶/1۴ م.الف1۹۶
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 1۴02۶0۳0۶00۶00۳0۷۴ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مرتضی ابراهیمی 
فرزند محمد به شماره شناســنامه 11۶ صادره از تربت حیدریه نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 18۳ مترمربع ) یکصد و هشتاد و 
سه مترمربع( قسمتی از پلاکـ  18۳ متصل به 1۵0 فرعی از اراضی مظفریه 
پلاک 2۳8  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت رسمی  متقاضی محرز گردیده است. لذا 
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 1۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1۴02/۵/2۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۶/1۴ م.الف200
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 1۴02۶0۳0۶00۶00۴۷2۶ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مرتضی موسی 
زاده فهندری فرزند اکبر به شــماره شناسنامه 2۳ صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1۴1/0۵ مترمربع ) یکصد 
و چهل ویک و پنج صدم مترمربع( قســمتی از پلاکـ ۳1۴۴ مجزا شده از 
28۳ فرعــی از اراضی دیزقند پلاک 2۳1 اصلی دهســتان اربعه واقع در 
خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع 
الواسطه از مالک رسمی ناصر عسکریان محرز گردیده است. لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی و ماده 1۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در  شــهرها منتشر تا در 
صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خــود را به این اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۵/2۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴02/۶/1۴ م.الف201
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 1۴02۶0۳0۶00۶00۳80۶ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی عباسی فرزند 
غلامحسین به شماره شناسنامه ۳22۷ صادره از کاشمر نسبت به ششدانگ 
یک  قطعه زمین به مساحت 102/۹0 مترمربع ) صد و دو متر و نود صدم 
مترمربع( قســمتی از پلاکـ ۳1 فرعی از اراضی حسنی سفلی پلاک 2۳۳ 
اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمود طارقیان محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 1۳ قانون آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست./ ص. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴02/۵/2۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴02/۶/1۴ م.الف1۹8
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴00۶0۳0210001۴۵۷ هیــات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یونس اسکندری 
فرزند محمد به شماره شناسنامه ۴8۳8 صادره از زابل درششدانگ یکباب 
ساختمان به مســاحت 2۳۵/۴2 مترمربع قسمتی ازپلاک 2۹2 فرعی از۴  
اصلی واقع درخراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت 
قاسم مسروری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۵/2۹ 

م.الف1۴1
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴02۶0۳021000۷۵۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک 

بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمدحسن احمدزاده 
فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه ۳0 کد ملی 0۹010۶۴۷۳۴ صادره از 
کاشمر درششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴000 مترمربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک 1۹۶  اصلی واقع درخراسان رضوی بخش ۴ شهرستان 
بردسکن خریداری مع الواسطه از آقای ) محمد طبسی( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴02/۵/2۹ م الف1۴0
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
 برابر رای شــماره1۴02۶0۳0۶2۷10010۵2  هیــات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای امید تیر انداز فرزند محمد در ششــدانگ یک  
باب خانه به مســاحت  1۴۴/20 مترمربع قســمتی از پلاک 8۴  اصلی 
بخش ۹  واقع در خواجه ربیع انتهای مهرمادر ، روستای زیرکن ، حسن 
زاده 1۳ پلاک 11  خریداری از مالک رسمی آقای خداد بهاری تلخ آباد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا 

صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۵/2۹ م.الف221
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1۴02۶0۳0۶2۷100101۶ هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  سعید جعفری فرزند محمد ابراهیم بشماره شناسنامه 28۶۶ در 
یک باب ساختمان به مســاحت  21۵/۶0 مترمربع قسمتی از پلاک  ۳0 
فرعــی از 1۵  اصلی بخش  ۹ واقع در مهرآباد روبروی مهرآباد ۵ متعلق به 
خود متقاضی ) سهم مشــاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴02/۵/2۹ م.الف21۷
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  1۴02۶0۳0۶2۷100101۷ هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای علی اکبر قانع توانا فرزند براتعلی در ششدانگ یک  باب ساختمان به 
مساحت  200 مترمربع قسمتی از پلاک  ۳0 فرعی از 1۵  اصلی بخش  ۹ 
واقــع در مهرآباد ، بین ورودی مهرآباد و کمربندی صد متری خریداری از 
مالک رسمی آقای حسین علی سلطانی میرزایی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نخواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴02/۵/2۹ م.الف21۹
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد



1۰
یک شنبه 29 مرداد 1402/  سال هفتم /  شماره 1561

Vol.3.No.1561 / August 20.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

////// یک شنبه 29 مرداد 1402/  سال هفتم /  شماره 1۰1561
Vol.3.No.1561 / August 20.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com
آگـهـی

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  
1۴02۶0۳0۶2۷1001۳۶1 هیــات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسینعلی 
مهدوی برکل فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
۵010/۹1 مترمربع قســمتی از پلاک 18  اصلی بخــش۹   واقع در جاده 
سرخس روبروی نیروگاه برق ، اراضی بجمهن خریداری از مالک رسمی آقای 
علی مهدوی برکل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۵/2۹ م.الف2۹1
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴02۶0۳0۶2۶۷000۵8۶ مــورخ 1۴02/۳/2۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مجید چالشی فرزند لطف اله  در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب مغازه و محوطه وصل به آن به مساحت 1۳8/18 مترمربع قسمتی 
از پلاک شماره 11۹ فرعی از 1۷۴  اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد خراسان 
رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت قاسم 
کمال شهســوار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۵/2۹ م.الف28۵
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴02۶0۳0۶2۶۷000۳1۳ مــورخ 1۴02/2/2۵ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی اکبر رضائی فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب مغازه 
و محوطه وصل به آن به مســاحت  1۵۶ مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
11۹ فرعی از  1۷۴ اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد خراسان رضوی بخش 
10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت حاجی قاسم کمال 
شهسوار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴02/۵/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۵/2۹ م.الف28۳
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴02۶0۳0۶2۶۷000۵8۵ مــورخ 1۴02/۳/2۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی زارعان شــاندیز  فرزند علی اکبر در ســه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب مغازه و محوطه وصل به آن به مساحت  1۳8/18 مترمربع 
قســمتی از پلاک شــماره11۹ فرعی از 1۷۴  اصلی واقع در اراضی ابراهیم 
آباد خراسان رضوی بخش  10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل 

مالکیت قاسم کمال شهسوارمحرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۵/2۹ 

م.الف28۷
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی اصلاحی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی .  پیرو آگهی قبلی 
که در اجرای رای شماره ۶11۹ مورخ 1۳۷۶/۴/۳0 مواد 1۴۷ و1۴8 اصلاحی 
قانون ثبت منتشر شده بوده و با عنایت به صدور رای اصلاحی شماره ۶11۹ 
مورخ 1۴01/10/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای عبدالعلی 
رکنی یزدی و هادی رکنی یزدی و فرشته شهریاری در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مســاحت 11212/۷۶ مترمربع ) هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع 
از ششدانگ( قســمتی از پلاک شش فرعی از ۵۶  اصلی واقع در بخش10 
مشهد صحیح می باشد که بدلیل اشتباه در ترسیم نقشه اولیه مورد تقاضا 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1101۹ مترمربع آگهی گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۵/2۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴02/۶/1۳ م.الف۳2۳۴
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی .
 برابر رای شماره 1۴02۶0۳0۶2۷1001۶۴2 هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای علی محمدی فرزند اصغر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۵0 
مترمربع قسمتی از پلاک 1۷ اصلی بخش ۹  واقع در جاده ساختمان خیابان 
پورسینا  بعد از پل عباس آباد ، بین عباس آباد ۴و2 خریداری از مالک رسمی 
آقای غلامرضا بیدل بازه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1۴02/۵/2۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۶/1۳ م.الف۳220
عباس جهانی فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/33آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر به دســتور مــواد 1 و۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
1۴02۶0۳0۶0080010۵0 مــورخ 1۴02/۳/21 هیــات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم اعظم قربانیون به شناسنامه شماره 88۶ کد 
ملی 0۹۴0۶2۴0۷۹  فرزند تقی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشاعی 
متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یکباب  منزل به 
مساحت 221/1۷ مترمربع پلاک شماره ۵ فرعی از 1  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 

نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۵/2۹. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۶/1۴ م.الف۳1۶0
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴02۶0۳0۶2۷1001۴۴۶ هیــات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد 
بهنام مقدم فرزند حسین در ششدانگ یک  قطعه  زمین مزروعی به مساحت 
2۳2۶2/۶ متر مربع قسمتی از پلاک 1۵2 اصلی بخش ۹  واقع در جاده کلات 
روبروی پاسگاه خلق آباد انتهای راه خاکی کارخانه جامعه خریداری از مالک 
رسمی جواد پاشائی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1۴02/۵/2۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۶/1۳ م.الف۳208
عباس جهانی فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/34آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر به دســتور مــواد 1 و۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
1۴02۶0۳0۶008001۳۶2 مــورخ 1۴02/۴/۷ هیــات  تعیین تکلیف 
موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای سعید رضا گزمه به شناسنامه 
شماره ۵0۹ کد ملی ۴۴۳1۵۴۵20۴ صادره یزد  فرزند عباس مورد تقاضا 
و انتقال از محل مالکیت  مالک رســمی به متقاضی  نســبت به مالکیت 
ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۹۴۳/۵۷ مترمربع قسمتی از 
پلاک شــماره ۷2۷ فرعی از 81  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ 
مشــهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب 
مــاده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴02/۵/2۹ م.الف2۴۹
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/35آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر به دســتور مــواد 1 و۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
1۴02۶0۳0۶0080012۵1 مورخ 1۴02/۴/۶ هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای سید علی حقایقی مقدم شناسنامه  شماره ۷122۹ 
کد ملی 0۹۳2۳۴۶0۶۵ صادره مشــهد فرزند سید محسن  مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت  مشاعی  متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک 
باب ســاختمان به مساحت 1028/۳۳ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک  
شــماره ۳۷8 فرعی از 8۷  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ مشهد 
حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۵/2۹ م.الف2۴۷
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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511/36آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر به دســتور مــواد 1 و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
1۴02۶0۳0۶0080011۳۷ مورخ 1۴02/۴/1 هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای مصطفی حاتمی معین به شناســنامه شــماره 
0۹210۴۴00۳ کد ملی 0۹210۴۴00۳ صادره مشــهد فرزند رسول  مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت  فاطمه و ساطان شهرت هر دو قندهار نسبت به 
مالکیت ششدانگ یک باب  منزل به مساحت ۹۷0/۵۵ مترمربع پلاک شماره 
۳۵ فرعی از 8۷   اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت 
ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین 
نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴02/۵/2۹ م.الف2۴۵
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/37آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر به دســتور مــواد 1 و۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
1۴02۶0۳0۶0080011۹۹ مــورخ 1۴02/۴/۳ هیــات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدجواد خوش ســیما  به 
شناسنامه شماره 1۳۳1 کد ملی 0۹۳۹۴۶۶۴۶۵ صادره مشهد فرزند علی 
اکبر  مورد تقاضا و انتقال ملک از  مالکیت محمدصادق سراسیا  نسبت به 
مالکیت ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1۴00 مترمربع قسمتی از 
باقیمانده پلاک شــماره ۳۷8 فرعی از 8۷  اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴02/۵/2۹ م.الف2۴۳
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/38آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر به دســتور مــواد 1 و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
1۴02۶0۳0۶00800121۴ مورخ 1۴02/۴/۴ هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی  آقای جواد شفقتی شاندیز  به شناسنامه شماره ۳ کد 
ملی 0۹۴۳۷2۵801 صادره مشهد فرزند حبیب مورد تقاضا و انتقال از محل 
مالکیت  مورد تقاضا و انتقال ملک از مالکیت سعیده غفرانی و سبحان زارع و 
علی رضا زارع و محمدســروش زارع  نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور به مساحت ۴1۷۶/1۷ مترمربع قسمتی از پلاک  شماره ۳1۴  
فرعی از 81  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست . تاریخ تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴02/۵/2۹ م.الف2۵1
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/39آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 1۴02۶0۳0۶008001۳۶1 
مورخ 1۴02/۴/۷ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای سید 
مهدی محمدی به شناسنامه شــماره 0۹21۵۹۳2۵ کد ملی 0۹21۵۹۳2۵2 
صادره مشهد فرزند سید حسن در مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  شهرداری 
شاندیز نسبت به مالکیت ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳00/1۵ مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره 1۵1۳ فرعی از ۹۳  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 
۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این 
روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۵/2۹ م.الف2۵۳
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/40آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر به دســتور مــواد 1 و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
1۴02۶0۳0۶0080012۵2 مورخ 1۴02/۴/۶ هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی  امیرعرفان جمشیدی به شناسنامه شماره 10۵0۹۶۵۳۹۶ 
کد ملی 10۵0۹۶۵۳۹۶ صادره نیشابور فرزند محمودرضا مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت  محمودرضا جمشیدی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 11۶۳/۳0 مترمربع قسمتی از پلاک  شماره ۶1۴ فرعی 
از 8۷  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۵/2۹ م.الف2۵۵
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/41آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر به دســتور مــواد 1 و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
1۴02۶0۳0۶0080012۵۵ مورخ 1۴02/۴/۶ هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای محمودرضا جمشیدی به شناسنامه شماره 11۹ کد 
ملی 0۷۹۳۳۹0۶0۵ فرزند احمد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی 
خود متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 10۹0 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره  ۶1۴ فرعی از8۷  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1۴02/۵/2۹ م.الف2۵۷

حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/42آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر به دســتور مــواد 1 و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
1۴02۶0۳0۶0080012۵۹ مورخ 1۴02/۴/۶ هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی شهرداری شاندیز  به شناسه ملی 1۴00۳۳۷21۴8 مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۳۶۷ مترمربع قسمتی از پلاک شماره 1۵۷1 فرعی 
از ۹۳ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۵/2۹ م.الف2۵۹
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/43آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 1۴02۶0۳0۶0080012۶0 
مورخ 1۴02/۴/۶ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  شهرداری شاندیز 
به شناســه ملی 1۴00۳۳۷21۴8 مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی 
متقاضی  نســبت به مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1۵۷/۴8 
مترمربع قسمتی از پلاک  شــماره  1۵۷1 فرعی از ۹۳  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۵/2۹ م.الف2۶1
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/44آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر به دســتور مــواد 1 و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
1۴02۶0۳0۶0080012۵۶ مورخ 1۴02/۴/۶ هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای رضا مهدوی عارف به شناسنامه شماره ۴۵0۹ کد 
ملی 0۹۴0۹۶۹221 صادره مشــهد فرزند محمدتقی مورد تقاضا و انتقال از 
محل مالکیت مشــاعی نسبت به مالکیت ششــدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت  ۷22 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 1۷22 فرعی از ۹۳  اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۵/2۹ م.الف2۶۳
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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درگاه پرداخت امن

511/45آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر بــه دســتور مــواد 1 و۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1۳۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
1۴02۶0۳0۶0080012۵۷ مورخ 1۴02/۴/۶ هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی عزیزی به شناسنامه شماره ۶۶۳ کد 
ملی 22۹۷8۹۷00۶ صادره شیراز فرزند ایرج مورد تقاضا و انتقال از محل 
مالکیت مشاعی محمدصادق محمدی سراسیا  نسبت به مالکیت ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مساحت ۳۶0 مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۳۷8 
فرعی از8۷  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴02/۵/2۹ م.الف2۶۵
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/46اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  احمدآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴02۶0۳0۶2۶20001۶۹ هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک احمد آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حمیدرضا صمدی فرزند محمدرضا به شــماره شناسنامه 1۴۴2۳ صادره 
از مرکــزی در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵80/۵2 مترمربع 
پلاک 2۵۶  فرعی از ۵۷  اصلی واقع در بخش حوزه ثبت ملک احمدآباد 
خریداری از مالک رســمی آقای محمدحسین درکی محرز گردیده است. 
لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 1۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۵/2۹ م.الف2۶۷
حسین مهرجو ـ رئیس ثبت اسناد و املاک احمدآباد

511/47اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  احمدآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره 1۴02۶0۳0۶2۶20001۷1 هیات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک احمد آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد صفرزاده  فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۵۹۴8۷ صادره 
از مشــهد در یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت ۵80/۶8 مترمربع 
پــلاک2۵۶  فرعی از ۵۷  اصلی واقع در بخش حوزه  احمدآباد خریداری 
از مالک رســمی آقای محمدحســین درکی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۵/1۴. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴02/۵/2۹ م.الف2۶۹
حسین مهرجو ـ رئیس ثبت اسناد و املاک احمدآباد

511/48اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مه ولات
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴02۶0۳0۶02۳0002۳0- 1۴02/0۵/0۳  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مه ولات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم حوریه علی پور فیض آبادی فرزند رضا بشــماره شناسنامه 10۴ 
صادره از فیض آباد در یک باب منزل به مســاحت ۳۴۷/۳۴  مترمربع 
ششــدانگ پلاک 1۵1۹ تفکیکی از 10۵۶ فرعی واقع در اراضی فیض 
آباد پلاک ۴2  اصلی بخش 2 حوزه ثبتی شهرستان مه ولات خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی خانم بلقیس قاضی حسامی فرزند عباسعلی 
محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/0۵/1۴  تاریخ انتشار نوبت 

دوم :1۴02/0۵/2۹  م الف ۶۵  
عبداله گلشن آبادی به آباد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک مه ولات 

511/49اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴01۶0۳0۶00۹00002۷ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد علی گل محمدی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه ۶0۳ صادره 
از چناران در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 122 مترمربع در 
قســمتی از پلاک ۳88۹ فرعی از 1۳0 اصلی واقع در چناران خراسان 
رضوی بخــش ۷ حوزه ثبت ملــک چناران از محل مالکیت مشــاعی 
متقاضی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/0۵/1۴ تاریخ 

انتشار نوبت دوم : 1۴02/0۵/2۹ م الف 82۷
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/50اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴02۶0۳0۶00۹000۴۹۷ هیــات اول / دوم موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدرضا صدقی فرزند حبیب بشماره شناسنامه ۶01۵1 صادره 
از در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۵001 مترمربع 
قسمتی از پلاک ۶ اصلی واقع در اراضی به آباد خراسان رضوی بخش ۷ 
حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت حســین قاسمی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول : 1۴02/0۵/1۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : 

1۴02/0۵/2۹م الف81۷
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/51هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای ف
اقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند نظر به دستور مواد 1 و ۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳۹0/0۹/20  مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک زبرخان 
تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضیان  الف(  خانم مرضیه غفوریان زارعی 
به شناسنامه شماره 1 کد ملی ۵۷۴۹۷2028۴ صادره قدمگاه فرزند محمد 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت22۵2/۴۴ مترمربع در قسمتی 
از پلاک شــماره 80  اصلی واقــع در اراضی دانه بخش ۳  حوزه ثبت ملک 
زبرخان از محل مالکیت محمد غفوریان زارعی فرزند به شــماره شناسنامه 
120  ب(  خانم محبوبه دانایی فرد به شناســنامه شماره 10۵00۴۳۵02 
کد ملی 10۵0۴۳۵02 صادره قدمگاه فرزند علی اصغر ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1۵0۴ مترمربع پلاک شماره فرعی از 80 اصلی 
واقع در اراضی دانه بخش ۳  حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت محمد 
غفوریان زارعی فرزند علی به شماره شناسنامه 120  ج(  خانم مهناز دانایی 
فرد به شناسنامه شــماره ۵۷۴0012۷۶۷ کد ملی ۵۷۴0012۷۶۷ صادره 
زبرخان فرزند علی اصغر ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
8۴2۷  مترمربع پلاک شماره فرعی از 80  اصلی واقع در اراضی دانه بخش 
حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت محمد غفوریان زارعی فرزند علی  د(  
نبی اله غفاری زاده  به شناسنامه شماره 28 کد ملی ۵۷۴۹۷۵۳001 فرزند 
احمد ششــدانگ یک قطعه باغ  غیرمحصور و زمین متصل به آن مساحت 
1۴88/18 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1۴0  اصلی واقع در برکوه سفلی 
بخش ۳  حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت احمد غفاری زاده فرزند 
فتح اله  پ(   ســید عباس هاشمی نسب  به شناسنامه شماره 11 کد ملی 
۶۵0۹81۵۶۷2 صادره رشــتخوار  فرزند سید محمدحسین ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت۶1۳۴۷/21 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شــماره ۳۴  اصلی واقع در اراضی میرحاجــی  بخش 1۴ حوزه ثبت ملک 
زبرخان از محل مالکیت حسین راسته  فرزند علی اصغر و خانم عذرا صدیقی 
فرزند حســین  ت(  سید عباس هاشمی نسب به شناسنامه شماره 11 کد 
ملی۶۵0۹81۵۶۷2 صادره رشتخوار فرزند سید محمدحسین ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹11۳0/۳8 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شــماره ۳۴   اصلی واقــع در اراضی میرحاجی  بخش 1۴ حوزه ثبت ملک 
زبرخان از محل مالکیت حسین راسته فرزند علی اصغر و عذرا صدیقی فرزند 
حســین  چ(  محمدرضا  پور امین به شناسنامه شماره ۵۷۴010۳۶22 کد 
ملی ۵۷۴010۳۶22 صادره قدمگاه فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزرعی به مســاحت 1۶۹۴مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1۵۳  اصلی 
واقع در اراضی دروبخت بخش ۳   حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت 
محمد هراتی فرزند علی  خ(  اســماعیل کاریزنوی  شناسنامه شماره ۳0۹ 
کد ملی ۵۷۴۹۴1۴۳88  فرزند حســن ششدانگ یک قطعه زمین مزرعی 
به مساحت ۷0۷۷ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1۴۷  اصلی واقع در 
کاریزنو  بخش ۳  حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت حسن کاریزنوی 
فرزند حسین  ز(  اســماعیل کاریزنوی به شناسنامه شماره ۳0۹ کد ملی 
۵۷۴۹۴1۴۳88  فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹00۶/۵0 مترمربع در قســمتی از پلاک شماره 1۴۷  اصلی واقع در اراضی 
کاریزنو  بخش ۳  حوزه ثبت ملک زبرخان  از محل مالکیت لیلا حاجی آبادی 
فرزند غلامحسین  ع(  اسماعیل کاریزنوی به شناسنامه شماره ۳0۹ کد ملی 
۵۷۴۹۴1۴۳88 فرزند حسن یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۹28/۶0 
مترمربع در قسمت از پلاک شماره 1۴۷  اصلی واقع در کاریزنو بخش ۳ حوزه 
ملک زبرخان از محل مالکیت لیلا حاجی آبادی فرزند غلامحسین  غ(  محمد 
بری فیض آبادی به شناسنامه شماره ۳0۵۷ کدملی 0۹۴0۹20۶۶21 صادره 
مشهد فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۷۷2 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1۷0  اصلی واقع در جنت آباد بخش 1۳ 
حــوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت براتعلی قنبری فرزند عباس  ف( 
حسین باغیشنی به شناسنامه شماره ۷۹۷ کد ملی ۵۷۴8۹۹۶۹۵2  فرزند 
حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20۹۷/80 مترمربع 
در قســمتی از پلاک شــماره 11۳  اصلی واقع در باغشن بخش ۳  حوزه 
ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت خود متقاضی  ق( حســین باغشینی به 
شناسنامه شماره ۷۹۷ کد ملی ۵۷۴8۹۹۶۹۵2  فرزند حسن ششدانگ یک 
قطعه باغ  به مســاحت 21۵۷/۶۵ مترمربع پلاک شماره11۳ اصلی واقع در 
اراضی باغشــن بخش ۳ حوزه ثبت ملک زبرخان از مالکیت خود متقاضی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به این مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض ، 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .انتشار نوبت اول: 1۴02/۵/1۴  

انتشار نوبت دوم: 1۴02/۵/2۹
سید حسن پورموسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زبرخان


